
Celkové náklady stavby - část JAMU 

p.č. Objekt Název I cena bez DPH 
sazba 

DPH Celkem 
DPH 

1 S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP. I 623 615,00 21% 130 959,15 754574,15 

2 S02 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP. I 211 277,98 21% 44 368,38 255 646,36 

4 S04 STAVEBNÍ ÚPRAVY 7.NP. I 1583035,021 21% 332 437,35 1 915 472,37 

6 S06.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY I 241 971,001 21% 50 813,91 292 784,91 

CELKEM I 2 659 899,00 I 558 578,79 3 218 477,79 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 10001386 2.NP.STAVEBNI UPRAVY 

Objekt: I Název objektu : JKSO: 
S01 2.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY- část JAMU 
Stavba: Název stavby : I SKP : 
10001386 STAVEB. ÚPRAVYVOBJ. NOVOBRANSI<A 691/3 
Projektant : I Počet měrných jednotek : 
Objednatel: Náklady na MJ : o 
Počet listů : !Zakázkové číslo: 10001386 
Zpracovatel projektu : 'Zhotovitel : 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka o 
R HSVcelkem 281 153,72 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 342 461,28 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 623 615,00 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) o 
RN ll.a lll.hlavy 623 615,00 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 623 615,00 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 623 615,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 130 959,15 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 754 574,15 Kč 

Poznámka: 

Přesun hmot. :9,850 tun 

Sut.:15,104 tun 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. OPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 10001386 
Objekt: S012.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY- část JAMU 2.NP.STAVEBNÍ ÚPRAVY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl ,HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 6 589,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Úpravy povrchu, podlahy 77 408,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 7 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavl: 90 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 49 076,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 7 783,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 0,00 215 884,02 0,00 0,00 0,00 
775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 6 850,80 0,00 0,00 0,00 
776 Podlahy povlakové 0,00 85 531,90 0,00 0,00 0,00 
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 15 267,56 0,00 0,00 0,00 
784 Malby 0,00 6 837,00 0,00 0,00 0,00 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 322,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 281153,72 342 461,28 o.oo 0,00 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kt 
Ztížené výrobní podmínky 623 615 o 
Oborová přirážka 623 615 o 
Přesun stavebních kapacit 623 615 o 
Mimostaveništní doprava 623 615 o 
Zařízení staveniště 623 615 o 
Provoz investora 623 615 o 
Kompletační činnost (lCD) 623 615 o 
Rezerva rozpočtu 623 615 o 

CELKEMVRN o 

Strana 2 



P.č. Císlo položky 

Díl: 3 
1 342261211RT1 

2 342291131UOO 

Celkem za 
Díl: 6 
3 610991111ROO 

4 611421431 RT2 

5 611471413ROO 

6 612401291ROO 

7 612409991ROO 

8 612421431RT2 

9 612431111ROO 

10 612471413ROO 

11 631312621ROO 

12 631319151ROO 

13 632481112ROO 

Celkem za 
Díl: 94 
14 941955001 ROO 

Celkem za 
Díl: 95 
15 952901111 ROD 

16 95290211 OROO 

17 95-01 

18 95-02 

Celkem za 
Dll: 96 
19 962031133ROO 

20 965042141 RT1 

21 965049111 ROO 

22 965081713RT1 

23 968061125ROO 

24 968072455ROO 

25 968072641ROO 

26 978011161ROO 

27 978013161ROO 

28 96-01 

Celkem za 
Díl: 99 
29 999281111 ROO 

Celkem za 
Díl: 766 
30 766950020RAB 

Celkem za 
Díl: 767 
31 767130064RAO 

32 767-AL6 

33 767-AL7 

34 767-ALS 

35 998767203ROO 

Celkem za 
Díl: 775 
36 775531800RT1 

Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB. UPRA VY V OBJ. NOVOBRANSK 
S01 2.NP. STAVEBNI ÚPRAVY- část JAMU 

Název položky MJ 

Svislé a kompletní konstrukce 
Příčka sádtQI(artcn. ocel. kce, 2x oplášť tl .100 mm desky 
standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm m2 

29.a:2, 15'2,65 

Ukotveni příčka ·1 Dem bet kce kotva I m 

29.A.:2, 15 

3 Svislé a kompletni konstrukce I 
Upravy povrchu, podlahy 

I Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 

4,55'2,65'1 ,2 2,65'2,65'1 ,2'2 

3,3'2,65'1 ,2+5,5'2'1 ,2+2,7'2'1 ,2 
Oprava váp.omitek stropů do 50% plochy- štukových s I použitím suché maltové směsi m2 

12,5+39,4 

úprava stropů aktiv štukem s přísadou , tl. 2-3 mm m2 

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 

Začištěni omítek kolem oken, dveří apod. m 

Oprava vápen. omítek stěn do 50% pl. ·štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 

Omítka st.drokertooo.vých stěn m2 

5,7'2 

úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. I m2 

Mazanina betonová tl. 5 • 8 cm C 20/25 m3 

15-17,:46,9'0,05 

Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl . 8 cm I m3 

Vložka z rabicového pletiva s pozink. povrchem m2 

48.9'1 ,2 
6 ÚIH8V)I povrchu, podlahy I 
Lešení a stavební výtahy 

I Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 

46,9+12,5+39,4 

94 Lešen/ a stavebni výtahy I 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m I m2 

46,9+12,5+39,4 

Čištěni zameléním v místnostech a chodbách 

I 
m2 

Zednické výpomoci pro řemesla hod 

zakrýváni podlah + likvidace m2 

(15,1 +50+39,4+12,5)'1 ,2 

95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stJivZ.ácli 
Bourání konstrukci I Bouráni příček cihelných tl. 15 cm m2 

15-17,:3, 78'2, 75-1 ,6+4,8'2, 75-1 ,6 
Bourání mazanin betonových tl. 1 O cm, nad 4 m2 ručně tl. I mazaniny 5 - 8 cm m3 

15-17,:46,9'0,05 

Příplatek, bouráni mazanin se svař. siťi tl. 10cm 

I 
m3 

Bouráni dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 

15-17,:46,9 

Vyvěšeni dřevěných dvemích křídel pl. do 2 m2 I kus 

Vybouráni kovových dveřn ích zárubn i pl. do 2 m2 m2 

1,6'2 

Vybouráni kovových stěn, kromě výkladních I m2 

2,4'2,65 

Otlučeni omítek vnitmich vápenných stropů do 50% I m2 

29.A.:12,5 

29.:39,4 

Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50% I m2 

15,:7,3'2,65 

16, :3,6'2,65+5,5 

17,:10,8'2,65-1 ,6+2, 7 

broušeni mazaniny, odstr lepedla I m2 

96 Bourání konstrukci 
Stawnlitnl přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 

99 Staveništnl pfesun hmot 
Konstrukce truhlářské 

Oprava dřevěných dveří, opáleni a nátěr s výměnou prvků m2 

17,:2,6'2 

766 Konstrukce truhláfské I 
Konstrukce zámečnické I Podhled, závěs, desky měkké 60 x 60 cm m2 

15-17,;46,9 

d+m AL. protipož. stěna El 30 240/265 cm dle PD ks 

d+m AL příčka s dveřmi prosklená 195/265 cm, dle PD ks 

d+m AL proskleny díl příčky 60/265 cm, dle PO ks 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 

167 Konstrukce zámečnické 
Podlahy vlysové a parketové 

I Demontáž parl<etových tabuli lepených včetně lišt včetně 
uložení suti na hromady, lamino m2 

29,-39,4 Strán 

Rozpočet: 10001386 
2.NP.STAVEBNÍ ÚPRAW 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

5,70 817,00 4 654,86 

5,70 

2,15 900,00 1 935,00 

2,15 

6 589,86 

61 ,50 34,00 2 090,90 

31,32 

30,17 

51 ,90 277,00 14 376,30 

51 ,90 

59,40 171,00 10 157,40 

10,00 151,00 1 510,00 

100,00 55,00 5 500,00 

64,11 256,00 16412,16 

11,40 170,00 1 938,00 

11,40 

64,11 118,00 7 564,98 

2,35 5 733,00 13 443,89 

2,35 

2,35 873,00 2 051 ,55 

56,28 42,00 2 363,76 

56,28 

77 408,94 

98,80 78,00 7 706,40 

98,80 

7 706,40 

98,80 80,00 7 904,00 

98,80 

1 000,00 3,00 3 000,00 

100,00 225,00 22 500,00 

140,40 405,00 56 862,00 

140,40 

90 266,00 

20,40 97,00 1 978,32 

20,40 

2,35 2 403,00 5 635,04 

2,35 

2,35 1 049,00 2 465,15 

46,90 55,00 2 579,50 

46,90 

2,00 11,00 22,00 

3,20 254,00 812,80 

3,20 

6,36 90,00 572,40 

6,36 

51,90 37,00 1 920,30 

12,50 

39,40 

64,11 28,00 1 794,94 

19,35 

15,04 

29,72 

51,90 603,00 31 295,70 

49 076,15 

9,89 787,00 7 783,43 

7 783,43 

5,20 2 325,00 12 090,00 

5,20 

12 090,00 

46,90 1 082,00 50 745,80 

46,90 

1,00 103 400,00 103 400,00 

1,00 45 700,00 45 700,00 

1,00 12 800,22 12 800,22 

1 619,00 2,00 3 236.00 

215 884,02 

51 ,90 132,00 6 850,80 

a 3 z 4 9.40 

specifikace dodávky 

Deska Knauf white+ lsover UNI 

požadovaný standard dle PO 

Fólie PE čirá 

LB Cemix 033 

LB Cemix 033 

LB Cemix 082 

LB Cemix 033 

LB Cemix 106 

LB Cemix 033 

Zapa Unistav, s.r.o. 

Jass spol. s.r.o. 

Geclextilie FIL TEK 300 g/m' 

požadovaný standard dle PD 

Rockfon Sonar Z 

ALUPROF MB - 78EI 

ALUPROF MB - 70 

ALUPROF MB - 70 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 

Celkem za 
Díl: 776 
37 77652001 ORAl 

38 776-01 

39 998776203ROO 

Celkem za 
Díl: 777 
40 777553020ROO 

41 777561020ROO 

42 998777203ROO 

Celkem za 
Díl: 784 
43 784410010RAB 

44 784450020RAO 

Celkem za 
Díl: D96 
45 979011111ROO 

46 979011121ROO 

47 979081111 ROO 

48 979081121 ROO 

49 979082111 ROO 

50 979082121 ROO 

51 979094211 ROO 

52 979999999ROO 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB. UPRA VY V OBJ. NOVOBRANS 
S01 2.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY- část JAMU 

Název položky I MJ 

29.A.:12,5 

775 Podlahy vlysové a parketové 
Podlahy povlakové 
Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik pouze položeni, 
podlahovina ve spec~ikaci m2 

15-17,:46,9 

29,:39,4 

29.A.:12,5 

dodávka Vinyl AKU + soklik I m2 

98,8' 1,15 

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24m % 

776 Podlahy povlakové 
Podlahy ze syntetických hmot 
Nátěr, penetrace m2 

Vyrovnáni podlahy stěrkou tloušt'ky 3 mm m2 

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 

777 Podlahy ze syntetických hmot 
Malby 
Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 
sádrováním m2 

12+52+65 

Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x m2 

784Malby 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP t 

Příplatek za každé další podlaží t 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 

Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 

Poplatek za skládku 1 O % příměsi t 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Rozpočet: 10001386 
2.NP.STAVEBNÍ ÚPRAVY 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

12,50 

6 850,80 

98,80 163,00 16 104,40 

46,90 

39,40 

12,50 

113,62 605,00 68740,10 

113,62 

687,40 1,00 687,40 

85 531,90 

98,80 23,00 2 272,40 

98,80 130,00 12 844,00 

151,16 1,00 151,16 

15 267,56 

12!l.oo 19,00 2 451,00 

129,00 

129,00 34,00 4 386,00 

6 837,00 

15,18 235,00 3 567,39 

15,18 142,00 2 155,62 

15,18 159,00 2 413,68 

212,53 14,00 2 975,36 

15,18 205,00 3111,98 

75,90 23,00 1 745,75 

15,18 386,00 5 859,63 

15,18 1 350,00 20 493,53 

42 322.94 

Stránka 4z4 

~cifikace dodávkv 

Forbo Sarlon Concrete 15 

Mapei penetrace Primer G 

Mapei PlANOLIT 315 

HASIT Sumpfkalk 

Star color plus XXL • disperz 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 110001386 3.NP. STAVEBNI UPRAVY 

Objekt: Název objektu : JKSO: 
S02 3.NP. STA VEBNI ÚPRAVY- část JAMU 
Stavba: Název stavby : ISKP: 
10001386 STAVEB. ÚPRAVYVOBJ. NOVQBRANSKÁ 691/3 
Projektant : Počet měrných jednotek : 
Objednatel : Náklady na MJ : o 
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001386 
Zpracovatel projektu : ~Zhotovitel: 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka o 
R HSV celkem 171 616,98 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 39 661,00 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 211 277,98 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) o 
RN ll.a lll.hlavy 211 277,98 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 211 277,98 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 211 277,98 Kč 
DPH 21,0% činí: 44 368,38 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 255 646,36 Kč 

Poznámka: 

Přesun hmot.:9,541 tun 

Sut.:5,125 tun 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. UPRAWVOBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 10001386 
Objekt: S02 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAW- část JAMU 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
6 Úpravy povrchu, podlahy 98 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 4 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 37 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 7 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 7 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 
784 Malby 0,00 13 621,00 0,00 0,00 0,00 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 171 616,98 39 661,00 0,00 0,00 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 211 278 o 
Oborová přirážka 211 278 o 
Přesun stavebních kapacit 211 278 o 
Mimostaveništní doprava 211 278 o 
Zařízení staveniště 211 278 o 
Provoz investora 211 278 o 
Kompletační činnost (lCD) 211 278 o 
Rezerva rozpočtu 211 278 o 

CELKEMVRN o 

Strana 2 



Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRA VY V OBJ. NOVOBRANSKA, Rozpočet 10001386 
502 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY- část JAMU I 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY 

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 
1 611421431ROO Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy- štukových m2 61,25 277,00 16 964,87 LB Cemix 033 

2 611471413ROO Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, ll. 2-3 mm m2 61,25 171,00 10 472,90 LB Cemix 033 

3 612409991ROO Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. m 50,00 55,00 2 750,00 

4 612421431ROO Oprava vápen.omítek stěn do 50% pL- štukových m2 195,00 233,00 45 435,00 LB Cemix033 

5 612471413ROO Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 195,00 118,00 23 010,00 LB Cemix033 

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 98 632,77 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
6 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 61,25 78,00 4 777,50 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 4 777,50 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
7 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 61,25 80,00 4 900,00 

8 95290211 OROO Čištěni zametáním v místnostech a chodbách m2 500,00 3,00 1 500,00 

9 95-01 zednické výpomoci pro řemesla hod 30,00 225,00 6 750,00 

10 95-02 zakrývání podlah + likvidace m2 61,25 405,00 24 806,25 Geotextilie FIL TEK 300 g/m' 

45,05+16,2 61,25 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 956,25 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

I 11 978011161ROO Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50% m2 61,25 37,00 2 266,07 

chodba. 30,03•1 ,5+9•1 ,8 61,25 

12 978013161ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % I m2 195,01 28,00 5 460,14 

chodba. : 16,3.2,65-3,6+63,4.2,65-1 ,8-5•1 ,6-2,8 195,01 

1 
~ I~ 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 7 726,21 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 

I 13 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m I 9,54 787,00 7 507,98 

Celkem za 99 Staveníštnípřesun hmot 7 507,98 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

I 14 766950020RAB 
Oprava dřevěných dveří, opáleni a nátěr s výměnou prvků m2 11,20 2 325,00 26 040,00 požadovaný standard dle PO 

chodba. ·2,8•2•2 11,20 

Celkem za 766 J<ollstni/<C~ truhlá~é I 26 040,00 
Díl: 784 Malby I 
15 784410010RAB Pačokováni vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 

sádrováním m2 257,00 19,00 4 883,00 HASIT Sumpfkalk 

195+62 257,00 

16 784450020RAO Malba ze směsi, penetrace 1 x, bílá 2x m2 257,00 34,00 8 738,00 Star color plus XXL - disperz 

Celkem za 784 Malby 13 621,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
17 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP I 5,13 235,00 1 204,38 

18 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží I 10,25 142,00 1 455,50 

19 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 5,13 159,00 814,88 

20 979081121ROO Při platek k odvozu za každý dalš i 1 km I 71,75 14,00 1 004,50 

21 979082111 ROD Vnitrostaveništni doprava suti do 1 O m I 5,13 205,00 1 050,63 

22 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m I 25,63 23,00 589,38 

23 979094211ROO Nai(Jádšnf nebo překládání vybourané suti I 5,13 386,00 1 978,25 

24 979999999ROO Poplatek za skládku 10% příměsí I 5,13 1 350,00 6 918,75 

Celkem za D96 Přesuny sutí a vy_bouraných hmot 
- I ~ 

15 016,27 

Stránka 3 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 110001386 7.NP. STAVEBNI PRACE 

Objekt: Název objektu : JKSO: 
S04 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE- část JAMU 
Stavba: I Název stavby : I SKP : 
10001386 STAVEB. ÚPRA W V OBJ. NOVOBRANS#<A 691/3 
Projektant : Počet měrných jednotek: 
Objednatel : Náklady na MJ : o 
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001386 
Zpracovatel projektu : 'Zhotovitel : 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 887 641,64 Oborová přirážka o 
R HSV celkem 357 769,47 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 337 623,91 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 1 583 035,02 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČO) o 
RN ll.a lll.hlavy 1 583 035,02 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 1 583 035,02 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 1 583 035,02 Kč 
DPH 21,0% činí: 332 437,35 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 915 472,37 Kč 

Poznámka: 

Přesun hmot.: 11,7828 tun 

Sut.:10,5951 tun 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. UPRAWVOBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 10001386 
Objekt: S04 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE- část JAMU 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáz HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Úpravy povrchu, podlahy 179 695,24 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 13314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 60 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 49 380,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 10 849,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
711 Izolace proti vodě 0,00 4 389,12 0,00 0,00 0,00 
720 Zdravotechnická instalace 0,00 35 727,07 0,00 0,00 0,00 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 99 064,64 0,00 0,00 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 0,00 61 782,20 0,00 0,00 0,00 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 7 899,13 0,00 0,00 0,00 
776 Podlahy povlakové 0,00 52 661,48 0,00 0,00 0,00 
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 10291,70 0,00 0,00 0,00 
781 Obklady keramické 0,00 4 442,38 0,00 0,00 0,00 
783 Nátěry 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 
784 Malby 0,00 22 101,00 0,00 0,00 0,00 
786 Čalounické ůpravy 0,00 38 899,19 0,00 0,00 0,00 
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 207 827,94 0,00 
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00 0,00 679 813,70 0,00 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 357 769,47 337 623,91 0,00 887 641,64 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Ke 
Ztížené výrobní podmínky 695 393 o 
Oborová přirážka 695 393 o 
Přesun stavebních kapacit 695 393 o 
Mimostaveništní doprava 695 393 o 
Zařízení staveniště 1 583 035 o 
Provoz investora 1 583 035 o 
Kompletační činnost (lCD) 1 583 035 o 
Rezerva rozpočtu 1 583 035 o 

CELKEM VRN o 

Strana 2 



Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRA VY V OBJ. NOVOBRANSJVl Rozpočet: 10001386 
S04 7.NP. STAVEBNI PRACE- část JAMU I 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE 

Pč. Clslo položky Název položky I MJ množství cena /MJ celkem (Kč) dodávky 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce I 1 3422481 09ROO Příčky 8 P+D na MVC s. tl. 80 mm cihelné m2 2.00 427.00 854,00 Cihla Porotherm 8 P1 O 

zazdivka,:2 2,00 

2 342248112ROO Příčky 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm cihelné I m2 2.00 505,00 1 010,00 Cihla Porotherm 11,5 P10 

zazdivka.:2 2,00 

3 342264051 RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky I standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 9,60 500,00 4 800,00 Deska Knauf green 

9,:1,6 1,60 

10,:1,6 1,60 

34,B.o3,2 3,20 

35,:3,2 3,20 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 6664,00 
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 

4 610991111ROO Zakrýváni výplni vnitmich otvorů m2 12,67 34,00 430,85 Fólie PE čirá 

1 ,6'1 ,65'1 ,2'4 12,67 

5 611421431RT2 Oprava váp.omitek stropů do 50% plochy- štukových s 
použitím suché maltové směsi m2 50,22 277,00 13 910,94 LB Cemix 033 

6 611471413ROO Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 50,22 171,00 8 587,62 LB Cemix 033 

7 612421431RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 50 % pl. -štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 355,07 256,00 90 897,92 LB Cemix 033 

348,11 +6,96 355,07 

8 612431111ROO Omítka sádrokartonových stěn . stropů 

I 
m2 9,60 170,00 1 632,00 LBCemix 106 

9 61 2451121ROO 
Omítka vnitmi zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady m2 2,00 239.00 478,00 LB Cemix 082 

9,;2 2.00 

10 612471413ROO Úprava vnitmich stěn aktivovaným štukem s přísad . I m2 355.07 118.00 41 898,26 LB Cemix 033 

348,11+6,96 355,07 

11 612481113ROO Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím I m2 71,01 157,00 11149,20 Perlinka Vertex R 117 

(348, 11+6,96)'0,2 71,01 

12 631312621ROO Mazanina betonová tl . 5 - 8 cm C 20/25 I m3 0,48 5 733,00 2 723,18 Zapa Unistav, s.r.o. 

9,.1 ,6'0,05 0,08 

10,:1 ,5'0,05 0,08 

34.B :3,2'0,05 0,16 

35, :3,2'0,05 0,16 

13 631319151ROO Příplatek za přehlaz . mazanin pod povlaky tl. 8 cm 

I m3 0.48 873,00 419,04 

14 632481112ROO Vložka z rabicového pletiva s pozink. povrchem m2 11,40 42,00 478,80 Jass spol . s.r.o. 

(1 ,6+1 ,5+3,2+3,2)'1 ,2 11.40 

15 642942111 RU3 Osazeni zárubni dvemich ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm kus 1,00 3 825,73 3 825,73 HSE, spol. s r. o. 

16 648951411RT2 Osazeni parapetních desek dřevěných š . do 25 cm včetně 
dodávky parapetní desky š. 20 cm m 6.45 506,00 3 263,70 

58, :0,69'5 3.45 

59, ;1,5'2 3,00 

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy I 179 695,24 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy I 17 941955001 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 170,70 78,00 13 314,60 

(17,8+3, 1 +3,2+3,2+14.4+14.4+ 7.4+50,3)'1 ,5 170,70 

Celkem za 94 Lešení a stavebnf výtahy I 13 314,60 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

18 952901111 ROO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m I m2 116,90 80,00 9 352,00 

1 ,5+ 1 ,6+ 17 ,8+3, 1 +3,2+3,2+14.4+14.4+ 7 .4+50,3 116,90 

19 95290211 DRDO Čištěni zametáním v místnostech a chodbách 

I 
m2 1 000,00 3,00 3 000,00 

20 95-01 zednické výpomoci pro řemesla hod 100,00 225,00 22 500,00 

21 95-02 zakrýváni podlah + likvidace m2 64,08 405,00 25 952,40 Geotextilie FIL TEK 300 g/m' 

( 1 ,5~1 .&<-60.3)'1 ,2 64,08 

Celkem za 95 Doko(lčovscJ konstrukce na pozemních stavbách 60 804,40 
Díl: 96 Bourání konstrukcí I 22 962031132ROO Bourání příček cihelných tl. 1 O cm m2 2,80 80,00 224,00 

9,o2,8 2,80 

23 962031133ROO Bourání příček cihelných tl. 15 cm I m2 2,00 97,00 194,00 

10,·2 2,00 

24 965042131RT1 Bourání mazanin betonových tl . 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. I mazaniny 5 - 8 cm m3 0,48 2 462,00 1 169,45 

9,;1 ,6'0,05 0,08 

10,:1,5'0,05 0,08 

34B.:3,2'0,05 0,16 

35,03,2'0,05 0,16 

25 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, I dlaždice keramické m2 9,50 55,00 522,50 

1 ,6+1 ,5+3,2+3,2 9,50 

26 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dvemích křídel pL do 2 m2 

I kus 2,00 11,00 22,00 

27 968072455ROO Vybourénl kovových dvemlch zárubní pl. do 2m2 m2 2,80 254,00 711 ,20 

1,2+1,6 2,80 

28 976061111 ROD Vybourání dřevěných zábradlí a madel demont. parapet. I desek m 6,00 51 ,00 306,00 

4'1 ,5 6,00 

29 978011161ROO Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % I m2 50,22 37,00 1 858,14 

chcdba. :27,08'1 ,5+8'1 ,2 50,22 

30 978013161 ROD Otlučení omítek vnitmich stěn v rozsahu do 50 % Strápk813 5 348,10 28,00 9 746,72 



Stavba: 
Objekt: 

P .č . Číslo položky 

31 978013161ROO 

32 96-01 

Celkem za 
Díl: 99 
33 999281112ROO 

Celkem za 
Díl: 711 
34 711210020RAO 

Celkem za 
Díl: 720 
35 720-01 

Celkem za 
Díl: 766 
36 766660012RAO 

37 766950020RAB 

38 766-T03 

39 766-T05 

40 998766204ROO 

Celkem za 
Díl: 767 
41 767130064RAO 

Celkem za 
Díl: 771 
42 771579795ROO 

43 771575012RAI 

44 771-01 

45 771-02 

46 998771204ROO 

Celkem za 
Díl: 776 
47 776511820ROO 

48 776520010RAI 

49 776-01 

50 998776204ROO 

Celkem za 
Dil: 777 

Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRAVY VOBJ. NOVOBRANS 
S04 7.NP. STAVEBNI PRÁCE- část JAMU 

Název položky I MJ 
33,:18,2'2,65-1 ,6 

34A. :7,2'2,65-3,2-1 ,2 

34.8 .. 7,4 '0,65 

35,:7,4'0,65 

36,:15,8'2,65-1 ,6 

37,' 15,8'2,65-1 ,6 

38,.11,8'2,65-4,8-1 ,2 

chodba. ·27 ,08'2,65-1 ,6'5-2.8 

28,3'2,65 

8'2,65-3,6 

6,5'2,65-1 ,6+ 1 ,5'2,65-1 ,8 

Otlučení omítek vn~řních stěn v rozsahu do 50 % I m2 

9,:5,5'0,65 

10,:5,2'0,65 

broušení mazaniny, odstranění lepidla I m2 

96 Bouráni konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m I 

99 Stavenlfrtll přesun hmot 
Izolace proti vodě I Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 

(1 ,6+1 ,6+3,2+3,2)'1 ,2 

711 Izolace proti vodě 
Zdravotechnická instalace 
zdravotechnika vlastní 2,3, 7 np. roz poč 

720 ZdravotJH:hnlcká instalace 
Konstrukce truhlářské 
Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm kus 

T3,:1 

Oprava dřevěných dveří , opálení a nátěr s výměnou prvků I m2 

34.8.:2,2'2 

33, :2,6'2 

36,37,38,35.:2,6'2'3+2,2'2 

34A.:2,8'2 

dod. dveře 70/197, plné , kování, dle PD systém centrálního 
klíče ks 

d+m parapet. deska 150/37 včetně mřížky dle PD ks 

Přesun hmot pro truhlářské konstr" výšky do 36 m % 

766 Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Podhled závěs, desky měkké 60 x 60 cm dle PD m2 

17,8+3, 1+14,4+14,4+ 7,4 

767 Konstrukce zlmeénlcké I 
Podlahy z dlaždic a obklady I spárování vodotěsnou hmotou- plošně m2 

3,2'2 
Dlažba do tmele 20 x 20 cm hydroizol. tmel , dlažba ve I specifikaci m2 

1 ,6+1 ,5+3,2+3,2 

dodávka keramické dlažby protiskluzné I m2 

9,5'1,1 

Očistění keramické dlažby, vyčistění spar I m2 

7348.:3,2 

735,:3,2 

I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m % 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy povlakové 

I Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou koberců m2 

33,:17,8 

34A.;3,1 

36, :14,4 

37 .. 14,4 

38 .. 7,4 
Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik pouze položeni, I podlahovina ve specifikaci m2 

33,:17,8 

34.A.:3, 1 

36,:14,4 

37,:14,4 

38,:7,4 

dodávka Vinyl AKU + SOKLIK I m2 

57,1'1 ,15 

Přesun hmot pro podlahy povlakové , výšky do 36 m % 

776 Podlahy povlakové 
Podlahy ze syntetických hmot Strá nka 4 

Rozpočet: 10001386 
7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE 

množství cena /MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

46,63 

14,68 

4,81 

4,81 

40,27 

40,27 

25,27 

60,96 

75,00 

17,60 

17,80 

6,96 28,00 194,74 

3,58 

3,38 

57,10 603,00 34 431 ,30 

49 380,05 

11,78 921,00 10 849,38 

10 849,38 

11,52 381,00 4 389,12 Mapei Mapegum WPS 

11,52 

4 389,12 

1,00 35 727,07 35 727,07 spec. v rozpočtu ZTl 

35 727,07 

1,00 719,00 719,00 

1,00 

35,20 2 325,00 81 840,00 požadovaný standard dle PD 

4,40 

5,20 

20,00 

5,60 

Lignis Korund, kováni WB FAVORIT-
1,00 7 254,00 7 254,00 KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 

4,00 2 232,00 8 928,00 požadovaný standard dle PD 

161,82 2,00 323,64 

99 064,64 

57,10 1 082,00 61 782,20 Rockfon Sonar Z 

57,10 

61 782,20 

6,40 36,00 230,40 Mapei Ultracolor Plus 

6,40 

9,50 335,00 3 182,50 Mapei Kerabond, Keracolor FF 

9,50 

10,45 353,00 3 688,85 RAKO Taurus 

10,45 

6,40 70,00 448,00 

3,20 

3,20 

43,67 8,00 349,38 

7 899,13 

57,10 56,00 3 197,60 

17,80 

3,10 

14,40 

14,40 

7,40 

57,10 163,00 9 307,30 

17,80 

3,10 

14,40 

14,40 

7,40 

65,67 605,00 39 727,33 F orbo Sarlon Concrete 15 

65,67 

429,25 1,00 429,25 

52 661,48 

5 



Stavba: 
Objekt: 

Pč Číslo položky 

51 777553020ROO 

52 777561020ROO 

53 998777204ROO 

Celkem za 
Díl: 781 
54 781479705RT3 

55 781415016RAH 

56 781-01 

57 781-02 

58 781·03 

59 998781204ROO 

Celkem za 
Díl: 783 
60 783220010RM 

61 78322001 ORAC 

Celkem za 
Díl: 784 
62 784410010RAB 

63 784450020RAO 

Celkem za 
Díl: 786 
64 786-01 

65 998 786204ROO 

Celkem za 
Díl: M21 
66 M21-01 

Celkem za 
Díl: M22 
67 M22·01 

Celkem za 
Díl: D96 
68 979011111ROO 

69 979011121ROO 

70 979081111 ROD 

71 979081121ROO 

72 979082111 ROD 

73 979082121ROO 

74 979094211 ROD 

75 979999999ROO 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. f.!PRJ!:VY V OBJ. NOVOBRANS 
S04 7.NP. STAVEBNI PRACE • část JAMU 

Název položky I MJ 

Nátěr penetrace I m2 

57,1+9,5 

Vyrovo;lni podlahy stěrkou tloušťky 3 mm m2 

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 36m % 

777 Podlahy ze syntetických hmot 
Obklady keramické 
spárovací hmotu - plošně m2 

13,4.2 

Obklad pót:ov rovy do tmele 25 x 33 cm bez dodávky I obkladu m2 

9,:2 

d+m ukončující lišta 

I 
m 

dodávka vnitřních obkladů m2 

2•1,1 

očistění keramických obkladů, vyčistění spar I m2 

7348 •13,4 

735, :13,4 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36m % 

781 Obklady keramické 
Nátěry 

Nátěr kovových doplňkových kQnstru~cl syntetický základní m2 
Nátěr kovových doplňkových kcnsl!ukci syntetický 
dvojnásobný krycí s 1x emailováním m2 

783 Nátěry 
Malby 
Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 
sádrováním m2 

356+10+51 

Malba ze směsi penetrace 1x, bílá 2x m2 

784 Malby 
Calounické úpravy 
d+m vertikální žaluzie látkové m2 
2.2.3 

Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 36m % 

786 Čalounické úpravy 
Elektromontáže 
elektroinstalace + revize, vlastní 2,3, 7 np rozpoč 

ltf21 EleJitromontáie 
Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
slaboproudé rozvody vlastní, 2,3,7,np rozpoč 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 

Příplatek za každé další podlaží t 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 

Vnltrostaven ! tn í doprava suti do 1 O m t 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 

Nakládání nebo překládání vybourané suti t 

Poplatek za skládku 1 O % příměsí t 

D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 

Rozpočet" 10001386 
7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

66,60 23,00 1 531,80 

66,60 

66,60 130,00 8 658,00 

101,90 1,00 101,90 

10 291,70 

26,80 36,00 964,80 

26,80 

2,00 391,00 782,00 

2,00 

1,00 65,00 65,00 

2,20 279,00 613,80 

2,20 

26,80 70,00 1 876,00 

13,40 

13,40 

35,20 4,00 140,78 

4 442,38 

1,50 60,00 90,00 

1,50 184,00 276,00 

366,00 

417,00 19,00 7 923,00 

417,00 

417,00 34,00 14 178,00 

22101,00 

12,00 3 061,00 36 732,00 

12,00 

367,32 5,90 2167,19 

38 899,19 

1,00 207 827,94 207 827,94 

207 827,94 

1,00 679 813,70 679 813,70 

679 813,70 

10,60 235,00 2 489,86 

63,57 142,00 9 027,06 

10,60 159,00 1 684,63 

148,33 14,00 2 076,65 

10,60 205,00 2 172,00 

52,98 23,00 1 218,44 

10,60 386,00 4 089,72 

10,60 1 350,00 14 303,44 

37 061,80 

Stránka 5 z 5 

I 
specifikace dodávky 

Mapei penetrace Primer G 

Mapei PLANOLIT 315 

Mapei Ultracolor Plus 

Mapei Kerabond, Keracolor FF 

Obloučková lišta uzavřená, Acara 

RAKO 

Colorlak, S 2070 SYNTECOL 
PRIMER 

Colorlak, SU 2013 UNIVERZAL; 
PROFI EMAIL S 2085 

HASIT Sumpfkalk 

Star color plus XXL - disperz 

ISOTRAa.s. 

spec. v rozpočtu NN 

spec. v rozpočtu SLP 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet 1 ZTl JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
0.1.4-2 Zdravowchnlcké instalace - část JAMU Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA Náklady na m.j. o 
Projektant PL YKO s.r.o. Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu PL YKO s.r.o. 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 9000-102 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z PSV celkem 35 727,07 Oborová přirážka o 
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 35 727,07 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČO) o 
ZRN+HZS 35 727,07 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 35 727,07 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21 ,O % 35 727,07 Kč 
DPH 21 ,O % 7 502,68 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč 
DPH 0,0 % 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 43 229,75 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA 
0.1.4-2 Zdravotechnické instalace -část JAMU '

Rozpočet: 
ZTl 

1 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV I PSV Dodávka 1 Montáž I HZS 
721 Vnitřní kanalizace 0,001 1 152,55 0,001 0,001 0,00 
725 Zařizovací předměty 0,00 34 574,52 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 0,001 35 727,07 0,001 0,001 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 35 727 o 
Oborová přirážka o 0,0 35 727 o 
Přesun stavebních kapacit o 0,0 35 727 o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 35 727 o 
Zařízení staveniště o 0,0 35 727 o 
Provoz investora o 0,0 35 727 o 
Kompletační činnost (lCD) o 0,0 35 727 o 
Rezerva rozpočtu o 0,0 35 727 o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA 
D.1.4-2 Zdravotechnické instalace - část JAMU 

I Rozpočet: 1 
ZTl 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
1 721160912ROO Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50 I kus I 2.ool 327,401 654,80 
2 721171803ROO Demontáž potrubí do D 75 mm m 1,50 7,80 11,70 
3 7211761 03ROO Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m I 1,50 293,90 440,85 Wavin 
4 721290123ROO Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m I 1,501 18,501 27,75 
5 998721203ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 9,18 1,901 17,45 

Celkem za 721 Vnitfní kanalizace 1152,55 

Díl: 725 Zařizovací předměty 

6 PC01 Klozet kombi-viz příloha TZ kp I 2,00 3 996,50 7 993,00 JikaOLYMP 
7 PC02 Umyvadlo vč. sifonu chrom a stojánkové baterie (viz příloha Jika Deep, Baterie Jika MlO 

TZ) vč. montáže soub 2,00 2 928,40 5 856,80 , sifon DIVERSE 

8 PC03 Sprchový kout (zástěna, vanička se sifonem, nástěnná Ravak vanička Galaxy, 
baterie, příruční sada) vč. mont. viz TZ zástěna Pearl, Sifon 

sprchový Ravak 
Professional, Sprchová 

soub 2,00 9 821,40 19 642,80 sada Jika MlO 

9 PC04 Rohový venti 15/1 O pro WC s pancéřovanou připojovací 
hadičkou PN 16 k pl 2,00 188,30 376,60 dle standardu PD 

10 PC05 Rohový ventil pro stojánkové baterie 1/2" ks 4,00 148,20 592,80 dle standardu PD 
11 998725203ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 388,00 0,29 112,52 

Celkem za 725 Zařizovací předměty 34 574,52 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový soupis prací a dodávek - část JAMU 
S: JAMU- NOVOBRANSKÁ 691/3 I 
0: SO Ol 0.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE- část JAMU J 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Vlastník 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
... 

Díl: F PD Samostané části PD 207 827,94 

Nezatříděno 

1 so 01 IZAŘ[ZEN[ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVODU I soub I 1 ,00000 1~207 82~94l 207 827,94 Vlastní Vlastní 



!
Základní náklady 

Dodávka 

I Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 

Montáž - materiál 

Montáž - ~~ce 

Mezisoučet 1 

~ PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 

/ Nátěry 

jzemní práce 

121 430,301 

437~.:[ 

I PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 

Mezisoučet 2 

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 

Základní náklady celkem 

_I_-
t 

o.ool 

i 

,_-
Vedlejší náklady 

GZS 0,00% z pravé strany me_:isoučtu 3 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 

I Vedlejší náklady celkem 
pletační činnost 

j i Nák~ac!y celkem 
Základ a hodnota DPH 21% 

Základ a hodnota DPH 15% 

1 
Náklady celkem s DPH 

Roční nárůst cen 0,00% 

I Roční nárůst cen 0,00% 

I Součty odstavců 
I Dodávk~ -

~-~ 

Elektromontáže 

Svítidla 

Demontáže 

_l 
--j 

j 

-1 
l-
l 

i 

207 827,94 

0,00 

Materiál 

0,00 

23 835,30 , 

9 7 595,00 ! 

1 214,30 

127 016,09 

69 048,00 

196 064,09 

11 763,85 

0,00 

0,00 

0,00 

207 827,94 

0,00 

0,00 

0,00 

207 827,94 

1 
o.ooi 
o,ool 
o~oo ' 
0,00 / 
- I 

207 827,94 1 

43 643,87 

0,00 

251 471,81 

0,00 

0,00 

Montáž I 
0,001 

37 108,00 

7 940,00 

24 000,00 



8001 
JAMU- NOVOBRANSKA 691/3 ll l 
0.1.4.3 SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE- část JAMU 8019111 

Zákl. údaje 5001 

Rekapitulace stavebního objektu 
část JAMU 

0.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE- část JAMU 

JKSO: 8019111 ll 

Rozsah: 

. "._ ... _ ·------ --- --- ----- ._. ------ ... - ---
Sl!lup~ 

01.08 ELEKTROMONT ÁŽE 
Celkem objekt S001 

!Cena (Kč) 

I 207 827,94 

I 207 827,94 



1 - Přístroje 

Č.POL 
J. CENA MATERIAL MONTAZ 

Ks 
MATERIÁL CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

101 Spínač domovní zapuštěný 10A/230V 

řazení 1 2 106,93 213,86 168,00 ABB Tango bílá 

102 Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, 

řazení 6+6 2 163,25 326,50 168,00 ABB Tango bílá 

102.1 Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, 

řazení 6 6 111,00 666,00 942,00 ABB Tango bílá 

103 Domovní zásuvka 230V DVOJITÁ, 

zapuštěné provedení bílá- nezálohované 

okruhv 26 118,90 3 091,40 2 730,00 ABB Tango bílá 

104 Domovní zásuvka 230V DVOJITÁ, 

zapuštěné provedení RUDÁ PRO NAPÁJENÍ 

Z UPS 6 125,80 754,80 627,00 ABB Tango bílá 

105 Domovní zásuvka 230V jednoduchá , 

zapuštěné provedení BÍLÁ 
NEZÁLOHOVANÉ OKRlJHY 13 96,70 1 257,10 1235,00 ABB Tango bílá 

106 Soklová zásuvka 230V modul 45 

jednoduchá bílá, mont. do parapetního 

žlabu nezálohované okruhy 
3 57,30 171,90 285,00 ABB 

107 Soklová zásuvka 230V modul 45 dvojitá 

bílá, mont. do parapetního žlabu 

nezálohované okruhv 10 114,05 1140,50 1045,00 ABB 

109 Soklová zásuvka 230V modul 45 dvojitá 

rudá , mont. do parapetního žlabu 
zálohované okruhv z u os 8 123,10 984,80 836,00 ABB 

Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro 
110 zaouštěnou montáž 45 5,00 225,00 2 160,00 KOPO$ Kolín a.s. 

Krabice od bočná vč. svorkovnice a víka 

68mm zapuštěná montáž do stěny 
111 40 30,50 1220,00 3 560,00 KOPOS Kolín a.s. 

Jistič 16C/1 pro doplnění rozvaděče 2RS1 
112 2 126,72 253,44 168,00 Schrack Technik spol. s.r.o. 

PŘISTROJE MATERIAL 10 305,30 

DOKUMENTACE 



č.POL 

201 

202 

203 

204 

2 - Svítidla (viz kniha svítidel} 

označení 

c 
p 

Ml 

M3 

Název 

Svítidlo kulaté přisazené ozn. C 

Svítidlo přímkové jednořadé ozn. P 

svítidlo led se závěsem Ml 

svítidlo led vestavné M3 

CELKEM DODÁVKA SVÍTIDEL 

CELKEM MONTÁŽE SVÍTIDEL 

Ks 

2 

6 

6 

6 

KOEF 

J. CENA MONTÁ MATERIÁL MONTÁŽ 

MATERIÁL ž CELKEM CELKEM 

1375,00 0,05 6 875,00 

1370,00 0,05 8 220,00 

6150,00 0,05 61500,00 
3 500,00 0,05 21000,00 

97 595,00 

POZNÁMKA: CENY SVÍTIDEL UVEDENY VČ. SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A RECYKLAČNÍHO POPLATKU 

specifikace dodávky 

794,00 THORN 

2 382,00 THORN 

2 382,00 THORN 

2 382,00 THORN 

7 940,00 



3- Vedení 

J. CENA MATERIAL MONTÁZ 
č.pol. Typ Dimenze sumam 

MATERIÁL CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

301 CYKY J3x1,5 120 9,10 1092,00 2 383,00 Draka Kabely s.r.o. 

302 CYKY 03x1,5 45 9,10 409,50 893,50 Draka Kabely s.r.o. 

303 CYKY J3x2,5 775 14,80 11470,00 16197,50 Draka Kabely s.r.o. 

304 CYKY J7x1,5 25 22,34 558,50 575,00 Draka Kabely s.r.o. 

305 drážkování po 1 kabel v cihelném zdivu 3 135,00 

CELKEM KABELÁŽE MATERIÁL 

CELKEM KABELÁŽE MONTÁŽNÍ PRÁCE 



MONTAžNI 
PRÁCE CELKEM 

Č.POL POPIS HZS (KČ/HOD) M.J. POČET M.J (KČ) 

Kompletní demontáž stávajících rozvodů 2NP místnosti 2.16 1 2.17 vč . identifikace původních 

DlOl napájecích kabelů 150 hod 30 4 500100 Kč 
Kompletní demontáž stávajících rozvodů 3NP m .č. 3.44- 3.48 I vč. identifikace původních 

D102 napájecích kabelů 150 hod 65 9 750100 Kč 
Kompletní demontáž stávajících rozvodů 7NP m.č . 7.33- 7.38 1 vč . identifikace původních 

D103 napájecích kabelů 150 hod 65 9 750100 Kč 

IDEMONTAÍE MIMO OP vw I I 24 000,00 Kč I 



Rozpočet č. RP/COT/04052.0 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno - EPS a Rozhlas (část JAMU) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 

DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Demontáž EPS (JAMU) 
Mn. 

Demontáž: Hlásič + patice 2 

Celkem 

Dodévka EPS - ZařiZen í (JAMU) 
Mn. 

Patice (zpětná montáž) 2 

Hlásič OH (zpětná montáž) 2 

Čištění automatického hlásiče 2 

Držák popisných štítků 1 

Doplnění konfiguračního SW ústředny, oživení 1 

Výchozí revize 1 

Jedn.cena 

0,00 Kč 

Jedn.cena 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

48,00 Kč 

3 437,50 Kč 

0,00 Kč 

21% 

-

Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

0,00 Kč 118,40 Kč 236,80 Kč 

0,00 Kč 236,80 Kč 

-

Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

0,00 Kč 89,10 Kč 178,20 Kč 

0,00 Kč 59,40 Kč 118 ,80Kč 

0,00 Kč 118,80 Kč 237,60 Kč 

48,00 Kč 22,30 Kč 22,30 Kč 

3 437,50 Kč 3 712,50 Kč 3 712,50 Kč 

0,00 Kč 8 910,00 Kč 8 910,00 Kč 

6 802,00 Kč 
30 293,00 Kč 

1 300,00 Kč 
1 500,00 Kč 
2 000,00 Kč 

0,00 Kč 
41 895,00 Kč 
41 895,00 Kč 

41 895,00 Kč 
8 797,95 Kč 

50 692,95 Kč 

Celkem 

236,80 Kč 

236,80 Kč 

Celkem 

178,20 Kč 

118,80 Kč 

237,60 Kč 

70,30 Kč 

7 150,00 Kč 

8 910,00 Kč 

Uvažovaný standard 

stávajcí zařízení ! 

stávajcí zařízení 

požadovaný standard dle PO 

požadovaný standard dle PO 



Celkem 3 485,50 Kč 13 179,40 Kč 16 664,90 Kč 

--~ -
Doclávka EPS - Instalační materiál (JAMU) I ~ 

Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Trubka pevná pr.20/17,4mm, šedá, (1ks=3m) 22 26,80 Kč 589,60 Kč 29,70 Kč 653,40 Kč 1 243,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Pffchy1ky - klipy, světle šedé 26 4,80 Kč 124,80 Kč 22,30 Kč 579,80 Kč 704,60 Kč požadovaný standard dle PD 

Bílý stahovací pásek délka 20cm s pevností 1 137,50 Kč 137,50 Kč 148,50 Kč 148,50 Kč 286,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací s 1 49,50 Kč 49,50 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 138,60 Kč Risco 

Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0.8mm RUDÝ 28 7,80 Kč 218,40 Kč 22,30 Kč 624,40 Kč 842,80 Kč Lamela Electric, a.s. 

Drobný instalační materiál 1 343,80 Kč 343,80 Kč 371,30 Kč 371 ,30 Kč 715,10 Kč požadovaný standard dle PO 

Popisné štítky na krabice 1 41 ,30 Kč 41 ,30 Kč 44,60 Kč 44,60 Kč 85,90 Kč požadovaný standard dle PD 

Zpěňující protipožární tmel (tuba 31 Oml) 1 529,40 Kč 529,40 Kč 371 ,30 Kč 371 ,30 Kč 900,70 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 2 75,60 Kč 151,20Kč 59,40 Kč 118,80 Kč 270,00 Kč Hilti 

Rozebrání a složení kazetového podhledu 18 0,00 Kč 0,00 Kč 37,10Kč 667,80 Kč 667,80 Kč 

Celkem 2185,50 Kč 3 669,00 Kč 5 854,50 Kč 

----- ~ -
Demontáž MR (JAMU) 

- Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Demontáž: Reproduktor 1 0,00 Kč 0,00 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

Celkem 0,00 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

Dodávka MR -Zařízení (JAMU) I C: 

Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Reproduktor (zpětná montáž) 1 0,00 Kč 0,00 Kč 133,70 Kč 133,70 Kč 133,70 Kč stávajcí zařízení 

Přezkoušení reproduktoru 1 0,00 Kč 0,00 Kč 59,40 Kč 59,40 Kč 59,40 Kč 

Celkem 0,00 Kč 193,10 Kč 193,10 Kč 

Dodávka MR - Instalační materiál (JAMU) 
Mn. Jedn.cena DOdávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Ochranná hadice FX 20 šedá, PVC 6 5,70 Kč 34,20 Kč 29,70 Kč 178,20 Kč 212,40 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Dvojitá příchy1ka flexibilních trubek 20-25mm, kolík 55r 6 8,70 Kč 52,20 Kč 22,30 Kč 133,80 Kč 186,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Kabel SEKU 2x0,8 mm 10 8,90 Kč 89,00 Kč 17,80 Kč 178,00 Kč 267,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Drobný instalační materiál 1 275,00 Kč 275,00 Kč 371,30 Kč 371,30 Kč 646,30 Kč požadovaný standard dle PD 

Zpěňující protipožární tmel (tuba 31 Oml) 1 529,40 Kč 529,40 Kč 371,30 Kč 371,30 Kč 900,70 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 2 75,60 Kč 151 ,20 Kč 59,40 Kč 118,80 Kč 270,00 Kč Hilti 

Rozebrání a složení kazetového podhledu 2 0,00 Kč 0,00 Kč 37,10 Kč 74,20 Kč 74,20 Kč 

Celkem 1131,00 Kč 
--

1 425,60 Ke 2 556,60 Kč 

Projekční práce - skutečný stav 
Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 



Revize/Funkční zkouška/Nastavení 
Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Koordinační činnost 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby CeJkem 

Celkem 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 



Rozpočet č. RP/COT/04054.0 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno - PZTS (část JAMU) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Dodávka PZTS -Technologie (JAMU) 
Mn. 

Nová verze expanderu pro DM, 8 dvojitě vyvážených 1 

Stropní PIR detektor, dosah prům . 8- 12m 2 

Čtyr drátový plastový polarizovaný mag.kontakt 3 

Pfídavná plastová podložka 6 

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svore 2 

SW nastavení v rozsahu doplněn í 1 

Funkční zkouška 1 

Celkem 

21% 

-

Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

3643,80 Kč 3 643,80 Kč 445,50 Kč 445,50 Kč 

680,60 Kč 1 361,20 Kč 222,80 Kč 445,60 Kč 

165,00 Kč 495,00 Kč 297,00 Kč 891 ,00 Kč 

48,10 Kč 288,60 Kč 14,90 Kč 89,40 Kč 

247,50 Kč 495,00 Kč 118,80 Kč 237,60 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 5 197,50 Kč 5 197,50 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč 

6 283,60 Kč 10 276,60 Kč 

11 571 ,90 Kč 
29 647,90 Kč 

1 162,00 Kč 
1 044,00 Kč 
1 800,00 Kč 

0,00 Kč 
45 225,80 Kč 
45 225,80 Kč 

45 225,80 Kč 
9 497,42 Kč 

54 723,22 Kč 

Celkem 

4 089,30 Kč 

1 806,80 Kč 

1 386,00 Kč 

378,00 Kč 

732,60 Kč 

5 197,50 Kč 

2 970,00 Kč 

16 560,20 Kč 

Uvažovaný standard 

Dominus Millenium 

Honeywell 

požadovaný standard dle PO 

požadovaný standard dle PO 

Risco 

Dominus Millenium 



Dodávka PZTS - Instalačního materiálu (JAMU) - --

Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0.8mm šedý 220 15, 10Kč 3 322,00 Kč 22,30 Kč 4 906,00 Kč 8 228,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Kabel stíněný 2x2x0.5mm+2x1 mm (drát), PVC 50 9,90 Kč 495,00 Kč 22,30 Kč 1115,00 Kč 1 610,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Trubka pevná pr.20/17,4mm, šedá, (1 ks=3m) 6 26,80 Kč 160,80 Kč 29,70 Kč 178,20 Kč 339,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky- klipy, světle šedé 8 4,80 Kč 38,40 Kč 22,30 Kč 178,40 Kč 216,80 Kč požadovaný standard dle PD 

Ochranná hadice FX 16 šedá, PVC 10 5,50 Kč 55,00 Kč 29,70 Kč 297,00 Kč 352,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Drážka pro trubku pod omítkou 10 0,00 Kč 0,00 Kč 66,80 Kč 668,00 Kč 668,00 Kč 

Lišta 17x17mm, bílá 2 13,80 Kč 27,60 Kč 29,70 Kč 59,40 Kč 87,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Lišta 15x10mm, bílá 2 13,80 Kč 27,60 Kč 29,70 Kč 59,40 Kč 87,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Drobný instalační materiál 1 481 ,30 Kč 481 ,30 Kč 519,80 Kč 519,80 Kč 1 001 ,10 Kč požadovaný standard dle PD 

Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml) 1 529,40 Kč 529,40 Kč 371,30 Kč 371 ,30 Kč 900,70 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 2 75,60 Kč 151 ,20Kč 59,40 Kč 118,80 Kč 270,00 Kč Hilti 

Celkem 5 288,30 Kč 8 471,30 Kč 13 759,60 Kč 

Projekční práce- skutečný stav 
Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

-
Revize/Funkční zkouška/Nastavení 

Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 5 400,00 Kč 5400,00 Kč 

---~ - -
Koordinační činnost 

- Mn. Jedn. cena - Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 3 ooo,oo Ke 3 000,00 Ke 



Rozpočet č. RP/COT/04056.1 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno - SK (část JAMU) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem 

SLEVY Slevy 
Sleva na materiál a montáž 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 

DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Dodávka LAN -Zařízení (JAMU) 
Mn. 

Zásuvková lišta (8 zásuvek s kolíkem) 1 

Zásuvková lišta pro zástrčky 1 

Přívodní kabel pro síťové zdroje 1 

Servisní zásuvka k upevnění na rám skříně 1 

Rozbočovací krabice s multifunkčním úhelníkem 1 

Patch panel černý modulární 24xSnap-ln 1 U, prázdný 2 

21% 

-

Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

1 086,30 Kč 1 086,30 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

1 086,30 Kč 1 086,30 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

63,30 Kč 63,30 Kč 74,30 Kč 74,30 Kč 

918,50 Kč 918,50 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

495,00 Kč 495,00 Kč 118,80 Kč 118,80 Kč 

1 168,80 Kč 2 337,60 Kč 89,10 Kč 178,20 Kč 

415 271,90 Kč 
152 891,00 Kč 

12 894,00 Kč 
6 636,00 Kč 
5 000,00 Kč 

0,00 Kč 
592 692,90 Kč 

0,00 Kč 
592 692,90 Kč 
592 692,90 Kč 

124 465,51 Kč 

124 465,51 Kč 
717 158,41 Kč 

Celkem 

1175,40 Kč 

1 175,40 Kč 

137,60 Kč 

1 007,60 Kč 

613,80 Kč 

2 515,80 Kč 

Uvažovaný standard 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 



19" vyvazovací panel 1 U jednostranná plastová 1 220,00 Kč 220,00 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 309,10 Kč RACK + Rittal 

Snap-ln modul LANmark-6A,Evo STP, pro drát 180 187,00 Kč 33 660,00 Kč 66,80 Kč 12 024,00 Kč 45 684,00 Kč RACK + Rittal 

Propojovací kabely, komplet - budou objednány podle 1 1 2 062,50 Kč 2 062,50 Kč 2 227,50 Kč 2 227,50 Kč 4 290,00 Kč RACK + Rittal 

Závěrečné měření zásuvky a kabelu 90 0,00 Kč 0,00 Kč 89,10 Kč 8 019,00 Kč 8 019,00 Kč 

Závěrečný měřící protokol 1 0,00 Kč 0,00 Kč 594,00 Kč 594,00 Kč 594,00 Kč 

AIR-AP18321-E-K9 AP bod WiFi (typ požadovaný inve: 2 8 222,50 Kč 16 445,00 Kč 668,30 Kč 1 336,60 Kč 17 781,60 Kč Scisco 

Vnitřní IP dome, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF 3-9mn 6 8 525,00 Kč 51 150,00 Kč 594,00 Kč 3 564,00 Kč 54 714,00 Kč Honeywell 

Kamera CCTV IP box kamera, TD/N, HD 1080P, 2MP, 1 10 450,00 Kč 10 450,00 Kč 668,30 Kč 668,30 Kč 11118 , 30Kč Honeywell 

Xprotect Enterprise -licence pro 1x kam ./IP ser. 7 3 162,50 Kč 22 137,50 Kč 148,50 Kč 1 039,50 Kč 23 177,00 Kč Honeywell 

Celkem 142112,00 Kč 30 200,60 Kč 172 312,60 Kč 

--
Dodávka LAN - Instalační materiál (JAMU) 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

*Kabel datový FTP Cat 6A (625MHz), 23AWG, FEP, X 3300 16,50 Kč 54 450,00 Kč 14,90 Kč 49 170,00 Kč 103 620,00 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Trubka pevná pr.25/22,1 mm, šedá, (1 ks=3m) 210 12,40 Kč 2 604,00 Kč 37,10Kč 7 791,00 Kč 10 395,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky - klipy, světle šedé 210 5,20 Kč 1 092,00 Kč 14,90 Kč 3 129,00 Kč 4 221,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Ochranná hadice 20 šedá, PVC 8 5,70 Kč 45,60 Kč 29,70 Kč 237,60 Kč 283,20 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Ochranná hadice 25 šedá, PVC 45 7,20 Kč 324,00 Kč 37,10Kč 1 669,50 Kč 1 993,50 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Drážka pro trubku pod omítkou 63 4,10Kč 258,30 Kč 22,30 Kč 1 404,90 Kč 1 663,20 Kč požadovaný standard dle PO 

Pancéřová hadice 32 šedá, PVC 100 68,10 Kč 6 810,00 Kč 47,50 Kč 4 750,00 Kč 11 560,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky- klipy, světle šedé 100 9,40 Kč 940,00 Kč 14,90 Kč 1 490,00 Kč 2 430,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Krabice 250 s víčkem, pro sdělovaní rozvody 2 257,10 Kč 514,20 Kč 96,50 Kč 193,00 Kč 707,20 Kč požadovaný standard dle PD 

éerný stahovací pásek délka 30cm s pevností v taku 2 9 137,50 Kč 1 237,50 Kč 148,50 Kč 1 336,50 Kč 2 574,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Žlab 50/50-GZ, (1ks=2m) 38 156,80 Kč 5 958,40 Kč 96,50 Kč 3 667,00 Kč 9 625,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Žlab 300/100-GZ, (1ks=2m) 6 529,40 Kč 3 176,40 Kč 163,40 Kč 980,40 Kč 4 156,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Spojka, SZM1-GZ 50 14,30 Kč 715,00 Kč 14,90 Kč 745,00 Kč 1 460,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Držák žlabu, DZM6-GZ 12 27,50 Kč 330,00 Kč 14,90 Kč 178,80 Kč 508,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu, DZM13-GZ 40 20,90 Kč 836,00 Kč 14,90 Kč 596,00 Kč 1 432,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Závitová tyč M8/1 m, GZ 26 12,40 Kč 322,40 Kč 11,90 Kč 309,40 Kč 631,80 Kč požadovaný standard dle PD 

Kovová hmoždinka s límcem M8x30, GZ 52 5,20 Kč 270,40 Kč 26,70 Kč 1 388,40 Kč 1 658,80 Kč požadovaný standard dle PD 

Drobný instalační materiál pro žlab 1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 2 376,00 Kč 2 376,00 Kč 4 576,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Lišta 40x20mm, bílá 22 27,00 Kč 594,00 Kč 37,10Kč 816,20 Kč 1 410,20 Kč ARKYS, s.r.o. 

Lišta 40x40mm, bílá 40 46,10 Kč 1 844,00 Kč 44,60 Kč 1 784,00 Kč 3 628,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Kabelový kanál dvoukomorový ocelový, bílý 210/90 34 3 345,40 Kč 113 743,60 Kč 74,30 Kč 2 526,20 Kč 116 269,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Spojka žlabu 35 97,10 Kč 3 398,50 Kč 7,40 Kč 259,00 Kč 3 657,50 Kč ARKYS, s.r.o. 

Víko žlabu 66 199,40 Kč 13 160,40 Kč 7,40 Kč 488,40 Kč 13 648,80 Kč ARKYS, s.r.o. 



Vnitřní roh 210/90 1 1 335,10 Kč 1 335,10 Kč 74,30 Kč 74,30 Kč 1 409,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Stoupací roh 210/90 2 4 059,60 Kč 8119 ,20Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 8 267,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Kryt plochého rohu 300/80 4 459,30 Kč 1 837,20 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč 1 896,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Vnější roh 210/90 2 3 434,20 Kč 6 868,40 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 7 017,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Vrchní díl 300/30/80 4 468,90 Kč 1 875,60 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč 1 935,20 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 75- 125 mm 6 220,00 Kč 1 320,00 Kč 59,40 Kč 356,40 Kč 1 676,40 Kč ARKYS, s.r.o. I 

Spojovací profil kanálu 31 127,90 Kč 3 964,90 Kč 7,40 Kč 229,40 Kč 4 194,30 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 120 - 205 mm 7 230,30 Kč 1 612,10 Kč 59,40 Kč 415,80 Kč 2 027,90 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 200 - 350 mm 18 269,50 Kč 4 851,00 Kč 59,40 Kč 1 069,20 Kč 5 920,20 Kč ARKYS, s.r.o. 

Přepážka z ocelového plechu 35 133,20 Kč 4 662,00 Kč 14,90 Kč 521 ,50 Kč 5 183,50 Kč ARKYS, s.r.o. 

Datový nosič 45/45 PC bílá 12 120,30 Kč 1 443,60 Kč 22,30 Kč 267,60 Kč 1 711 ,20 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Krycí rámeček modul 45, 1 násobný 84x84 PC, bílá 1 82,50 Kč 82,50 Kč 14,90 Kč 14,90 Kč 97,40 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Krycí rámeček modul 45, 2 násobný 84x84 PC, bílá 4 120,30 Kč 481 ,20 Kč 22,30 Kč 89,20 Kč 570,40 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Krycí rámeček modul 45, 3 násobný 84x84 PC, bílá 1 132,00 Kč 132,00 Kč 29,70 Kč 29,70 Kč 161 ,70 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Konektor na kabel RJ45 CAT6A- montáž bez nástroje 65 82,50 Kč 5 362,50 Kč 66,80 Kč 4 342,00 Kč 9 704,50 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Rozebrání a složení kazetového podhledu 200 0,00 Kč 0,00 Kč 37,10Kč 7 420,00 Kč 7 420,00 Kč 

Protipožární kabelový disk CFS-D 25 19 130,60 Kč 2 481,40 Kč 89,10 Kč 1 692,90 Kč 4 174,30 Kč Hilti 

Protipožární pěna (tuba 300ml) 9 529,40 Kč 4 764,60 Kč 371,30 Kč 3 341 ,70 Kč 8 106,30 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 49 75,60 Kč 3 704,40 Kč 59,40 Kč 2 910,60 Kč 6 615,00 Kč Hilti 

Drobný instalační materiál 1 3 437,50 Kč 3 437,50 Kč 3 712,50 Kč 3 712,50 Kč 7 150,00 Kč požadovaný standard dle PO 

Celkem 273 159,90 Kč 114190,40 Kč 387 350,30 Kč 

-
Projekční práce -skutečný stav 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Koordinační činnost 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 4 500,00 Ke 4 500,00 Ke 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 10001386 VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY 

Objekt: Název objektu : JKSO: 
506.1 VEDLEJ$/ A OSTATNÍ NÁKLADY- část JAMU 
Stavba: Název stavby : I SKP : 
10001386 STAVEB. ÚPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKA 69113 
Projektant : Počet měrných jednotek: 
Objednatel : Náklady na MJ : o 
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001386 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka o 
R HSVcelkem 241 971,00 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 0,00 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 241 971,00 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČO) o 
RN ll.a lll.hlavy 241 971,00 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 241 971,00 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 241 971,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 50 813,90 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 292 785,00 Kč 

Poznámka: 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. UPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 10001386 
Objekt : 506.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- část JAMU VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka JMontáž HZS 
9 Ostatní konstrukce, bourání 241 971,00 0,00 0,001 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 241 971,00 0,00 0,001 0,00 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 241 971 o 
Oborová přirážka 241 971 o 
Přesun stavebních kapacit 241 971 o 
Mimostaveništní doprava 241 971 o 
Zařízení staveniště 241 971 o 
Provoz investora 241 971 o 
Kompletační činnost (lCD) 241 971 o 
Rezerva rozpočtu 241 971 o 

CELKEM VRN o 

Strana 2 



P . č. Clslo položky 
Díl: 9 

1 9-01 

2 9-02 

3 9-03 

4 9-04 

5 9-05 

6 9-06 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB. UPRAWVOBJ. NOVOBRANS 
506.1 VEDLEJŠÍ A OSTA TNÍ NÁKLADY- část JAMU 

Název položky MJ 
Ostatní konstrukce, bourání 
Vybudování, provoz, odstranění, zařízení staveniště kp I 

Zpracování dodavatelské dokumentace, dílenské výkresy kp I 

Projektová dokumentace skutečného provedení stavby k pl. 

Provoz investora kp I 

Kompletační činnost kp I 

Ztížené výrobní podmínky k pl 

' 9 Ostatní konstrukce, bourání 

Stránka 3 z 3 

Rozpočet: 10001386 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

1,00 38 868,00 38 868,00 

1,00 29 015,00 29 015,00 

1,00 12 089,00 12 089,00 

1,00 77 373,00 77 373,00 

1,00 7 253,00 7 253,00 

1,00 77 373,00 77 373,00 

241 971,00 



Celkové náklady stavby - část OP WV 

p.č.l Objekt Název I sazba cena bez DPH DPH DPH Celkem 

1 I S03 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP. 803 239,001 21% 168 680,19 971 919,19 

4 I S05 STAVEBNÍ ÚPRAVY 7.NP. 8 256 986,001 21% 1 733 967,06 9 990 953,06 

6 I S06 VEDLEJŠÍ A OST ATNÍ NÁKLADY 559 876,ool 21% 117 573,96 677 449,96 

CELKEM 9 620 101,001 2 020 221,21111 640 322,21 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 10001386 3.NP. STAVEBNI UPRAVY 

Objekt: Název objektu : JKSO: 
S03 3.NP. STAVEBNI ÚPRAVY- část OP VW 
Stavba: Název stavby : ISKP: 
10001386 STA VEB. ÚPRAVY V OBJ. NOVOBRANSKA 69113 
Projektant : !Počet měrných jednotek: 
Objednatel : I Náklady na MJ : o 
Počet listů : !Zakázkové číslo: 10001386 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklad~( ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka o 
R HSV celkem 513 602,73 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 289 636,27 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 803 239,00 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) o 
RN ll.a lll.hlavy 803 239,00 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 803 239,00 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 803 239,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 168 680,19 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 971 920,00 Kč 

Poznámka: 

Přesun hmot.:17,8143 tun 

Sut.:22,7749 tun 

Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 1

10001386 STAVEB. u_P_RA VY V OBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 1 0~0.1386 
S03 3.NP. STAVEBNI UPRAVY- část OP VVV 3.NP. STAVEBNI UPRAVY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 67 276,26 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Vodorovné konstrukce 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Úpravy povrchu, podlahy 173 433,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 14 262,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 89 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 88251,17 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 14 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 
711 Izolace proti vodě 0,00 4 297,68 0,00 0,00 0,00 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 116 388,08 0,00 0,00 0,00 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 7 417,47 0,00 0,00 0,00 
776 Podlahy povlakové 0,00 91 602,90 0,00 0,00 0,00 
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 21 445,67 0,00 0,00 0,00 
781 Obklady keramické 0,00 25 979,47 0,00 0,00 0,00 
783 Nátěry 0,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 
784 Malby 0,00 21 041,00 0,00 0,00 0,00 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 66 730,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 513 602,73 289 636,27 0,00 0,00 o,oo 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč . % Základna K6 
Ztížené výrobní podmínky 803 239 o 
Oborová přirážka 803 239 o 
Přesun stavebních kapacit 803 239 o 
Mimostaveništní doprava 803 239 o 
Zařízení staveniště 803 239 o 
Provoz investora 803 239 o 
Kompletační činnost (lCD) 803 239 o 
Rezerva rozpočtu 803 239 o 

CELKEM VRN o 

Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

,10001386 STAVEB. f.!P_RA VY V OBJ. NOVOBRANSKJ1 Rozpočet 10001386 .. 
SOJ 3.NP. STAVEBNI UPRAVY- část OP VVV I 3.NP. STAVEBNI UPRAVY 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

I 1 317944311RT2 Válcované nosníky do č. 12 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č.1 O t 0,02 31 774,53 686,33 Jass spol. s.r.o. 

1 .2·2·1 .o8•8,32·o.oo1 0,02 

2 342248109ROO Příčky P+D na MVC 5, tl. 80 mm cihelné I m2 9,68 427,00 4 133,36 Cihla Porotherm 8 P10 

zazdivka. :2+2 4,00 

35, 36,.(1 ,6•2,65-1 At2 5,68 

3 342291131UOO Ukotvení příčka -1 Ocm bet kce kotva I m 3,20 900,00 2 880,00 požadovaný standard dle PD 

1,6•2 3,20 

4 342266111)()( Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky I standard tl . 12,5 mm, izol.tl.10, akust. m2 95,94 621,00 59 576.57 Deska Knauf white+ lsover UNI 

32,33,34.:(6+4,83+6+2t2,65-1 ,6 48,30 

31.3<1.39.:(&+!» 1 ,88+3,8+1 ,9t2,65-1 ,6 47,64 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce l -- 67 276,26 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce I 5 413232211 ROO Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 4,00 95,00 380,00 Cihla plná CP 

2.2 4,00 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 380,00 
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 
6 610991111ROO Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 19,01 34,00 646,27 Fólie PE čirá 

1 ,65.1 ,6•1 ,2•6 19,01 

7 611421431ROO Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy- štukových m2 121,90 277,00 33 766,30 LB Cemix 033 

8 611471413ROO Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 121,90 171,00 20 844,90 LB Cemix 033 

9 612401291ROO Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 20,00 151,00 3 020,00 LB Cemix 082 

10 612409991ROO Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. m 150,00 55,00 8 250,00 

11 612421431ROO Oprava vápen.omitek stěn do 50% pl.- štukových m2 152,71 256,00 39 093,76 LB Cemix033 

12 612431111ROO Omítka sádrokartonových stěn m2 95,94 170,00 16 309,80 LB Cemix 106 

13 612451121ROO 
Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady m2 33,20 239,00 7 934,80 LB Cemix082 

35 , ·5,4•2-1 .4-1 .4+5.2-1 .4 16,60 

36,.5,4 ·2-1 ,4-1 ,4+5.2-1 ,4 16,60 

14 612471413ROO Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad . 

I 
m2 152,71 118,00 18 019,78 LB Cemix033 

15 612473182ROO Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 5,46 320,00 1 747,20 LB Cemix 033 

35.36.; 1 .6·0,65·2·2+0,65•1•2 5,46 

16 612481111ROO Potaženi vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím I m2 1,80 112,00 201,60 Jass spol. s.r.o. 

1 překl.:1 ,5•o,6·2 1,80 

17 631312621ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 I m3 0,47 5 733,00 2 694,51 Za pa Unistav, s,r.o. 

35,:3,1.0,05 0,16 

36,:3,1.0,05 0,16 

43,:3,2.0,05 0,16 

18 631319151ROO Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 

I 
m3 0,47 873,00 410,31 

19 632481112ROO Vložka z rabicového pletiva s pozink. povrchem m2 11,28 42,00 473,76 Jass spol. s.r.o_ 

(3, 1 +3, 1+3,2t1 ,2 11,28 

20 642942111RU3 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl, do 2,5 m2 včetně I dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm kus 4,00 3 825,00 15 300,00 HSE, spol. s r. o 

T3, :4 4,00 

21 648952421 RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně I dodávky parapetní desky š. 30 cm m 9,33 506,00 4 720,98 

T11,:0,69•7 4,83 

T13,: 1,5•3 4,50 

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy l 173 433,97 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy I 22 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 182,85 78,00 14 262,30 

121,9.1 ,5 182,85 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy I 14 262,30 
Díl: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách 
23 952901111 ROD Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m I m2 121,90 80,00 9 752,00 

41 +3, 1 +3, 1 +35,3+14,4+14,4+ 7,4+3,2 121,90 

24 952902110ROO Čištěni zametáním v místnostech a chodbách m2 1 000,00 3,00 3 000,00 

25 95-01 zednické výpomoci pro řemesla hod 100,00 225,00 22 500,00 

26 95-02 
odvoz a likvidace nábytku z rušených studenských pokojů kpl. 1,00 54 000,00 54 000,00 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 89 252,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí I 27 962031133ROO Bourání příček cihelných tl. 15cm m2 50,73 97,00 4 920,42 

4•2,65-3,2+5*2,65*2 33,90 

4,84.2,65+2+2 16,83 

28 965042131RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 1 O cm, pl. 4 m2 ručně tl. I mazaniny 5 - 8 cm m3 0,47 2 462,00 1157,14 

36,:3,1.0,05 0,16 

35,:3YD,05 0,16 

43,:3,2.0,05 0,16 

29 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, I dlaždice kernmlcké m2 9,40 55,00 517,00 

36, :3,1 3,10 

35,:3,1 3,10 

43, :3,2 3,20 

30 968061125ROO Vyvěšení dlevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 .I kus 6,00 11,00 66,00 
Stranka 3 z 5 



Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB.f.!P_RA VY V OBJ. NOVOBRANSK.4 Rozpočet: 10001386 .. 
503 3.NP. STAVEBNI UPRAVY- část OP VVV I 3.NP. STAVEBNI UPRAVY 

P.č. Císlo položky Název položky I MJ množství cena /MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

80,:4 4,00 

60,:2 2,00 

31 968072455ROO Vyb.aurénl kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 I m2 8,80 254,00 2 235,20 

1 ,6.4+1 ,2'2 8,80 

32 974031664ROO Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm I m 2.40 155,00 372,00 

1,2'2 2.40 

33 976061111 ROO Vybouráni dřevěných zábradlí a madel parapet. desek I m 9,00 51,00 459,00 

T7,:6'1,5 9,00 

34 978011161ROO Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 50% I m2 121,90 37,00 4 510,30 

41+3, 1+3, 1 +35,3+14,4+14,4+ 7,4+3,2 121,90 

35 978013161ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % I m2 152,71 28,00 4 275,81 

32, :3, 72'2,65 9,86 

34,:2,87'2,65 7,61 

35,:7,2'0,65 4,68 

36,:7,2'0,65 4,68 

37,:2,88'2,65 7,63 

38, :2,88.2,65 7,63 

40, :15,8'2,65-1,6 40,27 

41,-15,8.2,65-1,6 40,27 

42,:11 ,8'2,65-4,8-1 ,2 25,27 

43. ~7,4.0,65 4,81 

36 978059531 ROO Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 I m2 26,40 72,00 1 900,80 

35,-7,2·2-1,2 13,20 

36,.7,2'2-1,2 13,20 

37 96-01 broušeni mazaniny, odstr. lepidla I m2 112,50 603,00 67 837,50 

Celkem za 96 Bour.iínl lconstrulrcl 88 251,17 
Díl: 99 Stavenil;tní přesun hmot 
38 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m I 17,81 787,00 14 016,47 

Celkem za 99 Stavenl§tn/ pfasun hmot 14 016,47 
Díl: 711 Izolace proti vodě 

I 39 711210020RAO Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 11,28 381,00 4 297,68 Mapei Mapegum WPS 

(3, 1 +3, 1+3,2)'1 ,2 11,28 

Celkem za 711 Izolace proti vodě J 4 297,68 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

I 40 766660012RAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm kus 4,00 719,00 2 876,00 

T3,A 4,00 

41 766950020RAB I Oprava dřevěných dveří, opáleni a nátěr s výměnou prvků m2 30.40 2 325,00 70 680,00 požadovaný standard dle PD 

33,:2,6'2 5,20 

39,:2,6'2 5,20 

40-43,:2,6'2.3+2,2.2 20,00 

42 766-T03 
Lignis Korund, kováni WB FAVORIT-

dod, dveře 70/197 plné, kováni, dle PD ks 4,00 7 254,00 29 016,00 KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 

43 766-T07 d+m parapet. deska 150/47 včetně mřížky, dle PD ks 6,00 2 232,00 13 392,00 požadovaný standard dle PD 

44 998766203ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 424,08 1,00 424,08 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 116 388,08 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
45 771579795ROO spárování vodotěsnou hmotou- plošně m2 3,20 36,00 115,20 Mapei Ultracolor Plus 

46 771575012RAI Dlažba do tmele 20 x 20 cm do hydroizol, tmele, dlžba ve 
specifikaci m2 9,40 335,00 3 149,00 Mapei Kerabond, Keracolor FF 

3,1+3,1+3,2 9,40 

47 771-01 dodávka keramické dlažby protiskluzné I m2 10,34 353,00 3 650,02 RAKO Taurus 

9.4'1, 1 10,34 

48 771-02 čistění keramické dlažby, vyčistění spar I m2 3,20 70,00 224,00 

343,:3,2 3,20 

49 998771203ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 39,89 7,00 279,25 

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 417,47 
Díl: 776 Podlahy povlakové 
50 776511820ROO 

Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou koberců m2 112,50 56,00 6 300,00 

32-34,"41 41,00 

37-39, ;35,3 35,30 

40. ~ 14,4 14,40 

41,: 14.4 14.40 

42,:7.4 7,40 

51 776570020RAI Podlaha povlaková textilní lepená, soklik, čtverce pouze I položeni, koberec ve specifikaci m2 112,50 163,00 18 337,50 požadovaný standard dle PD 

41 +35,3+ 14,4+14,4+ 7.4 112,50 

52 776-01 dodávka zátěžový koberec + soklik, čtverce I m2 129,38 512,00 66 240,00 Forbo Wes!Bond Flex 

112,5'1,15 129,38 

53 998776203ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m I % 725.40 1,00 725,40 

Celkem za _ 776 Podlahy povlakové 91 602,90 
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 

I 54 777553020ROO Nátěr penetrace m2 138,78 23,00 3191,94 Mapei penetrace Primer G 

129,38+9.4 138,78 

55 777561020ROO Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 3 mm l m2 
138,78 130,00 18 041.40 Mapei PLANOLIT 315 

56 998777203ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m Strá ka'<>4 :~ 5 212,33 1,00 212,33 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 
Celkem za 

Díl: 781 
57 781479705RT3 

58 781415016RAH 

59 781-01 

60 781-02 

61 781-03 

62 998781203ROO 

Celkem za 
Díl: 783 
63 78322001 ORAA 

64 783220010RAC 

Celkem za 
Díl: 784 
65 784410010RAB 

66 784450020RAO 

Celkem za 
Díl: D96 
67 979011111ROO 

68 979011121ROO 

69 979081111ROO 

70 979081121ROO 

71 979082111 ROO 

72 979082121ROO 

73 979094211 ROO 

74 979999999ROO 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 10001386 10001386 STAVEB. UPRAVYVOBJ. NOVOBRANS 
503 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY- část OP VVV 3.NP. STAVEBNÍ ÚPRAVY 

Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
777 Podlahy ze syntetických hmot 21 445,67 
Obklady keramické I spárovací hmotu- plošně m2 13,40 36,00 482,40 

343.~13,40 13,40 

Obklad pórovlnov;l do tmele 25 x 33 cm , bez dodávky I obkladu m2 33,20 391,00 12 981,20 

35,36.:16,6'2 33,20 

d+m ukončující lišta I m 20,80 65,00 1 352,00 

35,36, :10,4'2 20,80 

doddávka vnitřních obkladů I m2 34,86 279,00 9 725,94 

33,2'1,05 34,86 

čistění keram. obkladů, vyčistění spar I m2 13,40 70,00 938,00 

343;13,4 13,40 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m I % 124,98 4,00 499,93 

781 Obklady keramické 25 979,47 
Nátěry 

I Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní, 
zárubně m2 6,00 60,00 360,00 

4'1,5 6,00 

Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 

I dvoj f!Asoboý krycí s 1x emailováním m2 6,00 184,00 1104,00 

783 Nátěry 1 464,00 

Malby I 
Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 
sádrováním m2 397,00 19,00 7 543,00 

96+ 122+ 20+ 153+6 397,00 

Malba ze směsí penetrace 1 x, bílá 2x m2 397,00 34,00 13 498,00 

784 Malby 21 041,00 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,77 235,00 5 352,11 

Příplatek za každé další podlaží t 45,55 142,00 6 468,08 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,77 159,00 3 621,21 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 318,85 14,00 4 463,89 

Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m t 22,77 205,00 4 668,86 

Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 113,87 23,00 2 619,12 

Nakládání nebo překládání vybourané sutí t 22,77 386,00 8 791,13 

Poplatek za skládku 10% příměsí 
t - 1-

22,77 1 350,00 30 746,16 

D96 Pfesuny suti a VJlbQ«Jraný~ hmQt 66 730,56 

Stránka 5 z 5 

specifikace dodávky 

Mapeí Ultracolor Plus 

Mapei Kerabond, Keracolor FF 

Obloučková lišta uzavřená, Acara 

RAKO 

Colorlak, S 2070 SYNTECOL 
PRIMER 

Colorlak, SU 2013 UNIVERZAL; 
PROF! EMAIL S 2085 

HASIT Sumpfkalk 

Star color plus XXL - disperz 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 10001386 7.NP STAVEBNI PRACE 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
SOS 1.N!!._ STAVEBNI PRACE- část OP VVV 
Stavba: Název stavby: 1SKP: 
10001386 STAVEB. ÚPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKÁ 691/3 
Projektant : Počet měrných jednotek : 
Objednatel : I Náklady na MJ : o 
Počet listů : !Zakázkové číslo : 10001386 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 3 794 383,01 Oborová přirážka o 
R HSV celkem 1 282 295,61 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 3 180 307,38 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 8 256 986,00 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) o 
RN ll.a lll.hlavy 8 256 986,00 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 8 256 986,00 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno : Jméno : 
Datum : Datum : Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH I 21 ,0% činí : 8 256 986,00 Kč 
DPH 21 ,0% činí : 1 733 967,06 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 990 953,06 Kč 

Poznámka: 

Přesun hmot.:42,8378 tun 

Sut.: 44,5273 tun 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. UPRAWVOBJ. NOVOBRANSKA 691 Rozpočet: 10001386 
Objekt: S05 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE- část OP VVV 7.NP STAVEBNÍ PRÁCE 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 106 934,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Vodorovné konstrukce 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Úpravy povrchu, podlahy 288 924,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 274 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 288 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 128 243,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 39 455,64 0,00 0,00 0,00 0,00 
711 Izolace proti vodě 0,00 9 326,88 0,00 0,00 0,00 
720 Zdravotechnická instalace 0,00 68 408,94 0,00 0,00 0,00 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 262 789,02 0,00 0,00 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 0,00 2 358 449,28 0,00 0,00 0,00 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 4 827,93 0,00 0,00 0,00 
775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 12817,20 0,00 0,00 0,00 
776 Podlahy povlakové 0,00 255 579,84 0,00 0,00 0,00 
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 45 447,27 0,00 0,00 0,00 
781 Obklady keramické 0,00 18 964,44 0,00 0,00 0,00 
783 Nátěry 0,00 11 658,48 0,00 0,00 0,00 
784 Malby 0,00 38 796,00 0,00 0,00 0,00 
786 Čalounické úpravy 0,00 93 242,10 0,00 0,00 0,00 
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 1 311 540,11 0,00 
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00 0,00 1 871 386,40 0,00 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00 0,00 0,00 611 456,50 0,00 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 155 756,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 1 282 295,61 3180 307,38 0,00 3 794 383,01 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kt 
Ztížené výrobní podmínky 4 462 603 o 
Oborová přirážka 4 462 603 o 
Přesun stavebních kapacit 4 462 603 o 
Mimostaveništní doprava 4 462 603 o 
Zařízení staveniště 8 256 986 o 
Provoz investora 8 256 986 o 
Kompletační činnost (lCD) 8 256 986 o 
Rezerva rozpočtu 8 256 986 o 

CELKEMVRN o 

Strana 2 



Stavba : 

Objekt : 

Pč ť: íslo položky 

Díl : 3 
1 317944311RT2 

2 342248109ROO 

3 342248112ROO 

4 342264051 RT3 

5 342266111 RT1 

6 342266111 RT1 

7 342266111 RT5 

8 342291131UOO 

9 342291132UOO 

10 346481111 ROO 

Celkem za 

Díl: 4 
11 41323221 1ROO 

Celkem za 

Díl : 6 
12 610991111ROO 

13 611421431ROO 

14 611471413ROO 

15 612401291ROO 

16 612409991ROO 

17 61 2421431ROO 

18 61 2423631 RT2 

19 612423731ROO 

20 61 2431111ROO 

21 61 2451121ROO 

22 612471413ROO 

23 612473182ROO 

24 612481111ROO 

25 612481113ROO 

26 631312621ROO 

27 6313191S1ROO 

Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRA VY V OB.J. NOVOBRANS 
S05 7.NP. STAVEBNI PRÁCE - část OP VVV 

Název položky I MJ 
Svislé a kompletní konstrukce 

I Válcované nosníky do č , 12 do připravených otvorů včetně 
dodávky prolil u I č. 1 O I 

1,2'3'1,08'8,32'0,001 

Příčky 8 P+D na MVC S, tl. 80 mm cihelné I m2 

42,:1 ,6'2,6S·1 ,4 

43,:1 ,6'2,6S-1 ,4 

Příčky 11 ,5 P+D na MVC S, tl. 11S mm cihelné I m2 

zazdivka.:3'2 

31 ,32 ,:(7+0,5)'2,65 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky I standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 

42:3,2 

43, :3,2 

54A .. 3,5 
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky I standard tl. 12,5 mm, izol. tl Sem m2 

3,4,S,:(1 ,4S+4,45+10,23)'2,6S 
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky I standard tl. 12,S mm, izol. tl Sem m2 

AKU .. 5'2,65'2 
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky I standard tl. 12,5 mm, izol. tl. 8 cm, tl. 10 m2 

AKU, 39, :(5+2, 7)'2,65-1 ,6 

40.:(5+2,7)'2.65-1 ,6 

44,:2,88'2,65-1 ,6 

45:(4,38+3,01 )'2,65 

Ukotveni příčka -1 Ocm bet kce kotva I m 

1,6'2 

Ukotveni příčka 1 Ocm· bet kce kotva 

I 
m 

Zaplentováni rýh, nosn íků rabicovým pletivem m2 

25,9'0,2+2S,9'0 ,4 

3 Svislé a kompletni konstrulrce I 
Vodorovné konstrukce 

I Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 

3'2 

4 Vodorovné konstrukce 
Upravy povrchu, podlahy 

Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 

1 ,6' 1 ,6S'1 ,2'6+0,9'1 ,65' 1 ,2 

1,2'1,65'1,2'2 

Oprava váp.omitek stropů do 50% plochy- štukových m2 

Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 

Začištěni omítek kolem oken , dveří apod. m 

Oprava vápen.omitek stěn do 50 % pl.- štukových m2 
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi m2 

25,9'0,2 

Omítka rýh stěn vápenná š ířky nad 30 cm, štuková I m2 

2S,9'0,4 

Omítka sádrokartonových stěn I m2 

63,23+26,S+9,9+42, 74 

Omítka vn itřní zdiva , cementová (MC), hladká pod obklady I m2 

42,;1 ,6'2'2-3,4+2 

43. ~ 1 ,6'2'2-3,4+2 

54A.:7,S'2 

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. 

I m2 

Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi , štuková m2 

31-32,:9'2,65+2 

33,:(S+O,S)'2,6S 

34A. :2,4'2,6S 

42. :1 ,6'0,6S'2 

43, :1 ,6'0,6S'2 

10,:2 

SO-S1,:13,6'2 

Potaženi vnitř, stěn rabicovým pletivem s vypnutím I m2 

překlad.:1 ,S'0,6'3 

Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím I m2 

80, 1S'O,S 

Mazanina betonová tl . 5 • 8 cm C 20/2S I m3 

SO,S1 ,:9, 1'0,0S 

54A. :3,5'0,05 

54B. :10,5'0,0S 

34B.:3,2'0,0S 

3S: 3.2'0 ,0S 

Příplatek za přehlaz . mazanin pod povlaky tl. 8 cm m 

Rozpočet: 10001386 
7.NP STAVEBNÍ PRACE 

množství cena /MJ celkem (Kč) specífikace dodávky 

0,03 31 7S2,00 1 02S.S9 Jass spol. s.r.o. 

0,03 

S,68 427,00 2 42S,36 Cihla Porotherm 8 P10 

2,84 

2.84 

25,88 505,00 13 066,88 Cihla Porotherm 11 ,5 P10 

6,00 

19,88 

9,90 500,00 4 950,00 Deska Knauf green 

3,20 

3,20 

3,50 

42,74 499,00 21 329,51 Deska Knauf white+ lsover UNI 

42,74 

26,SO 499,00 13 223,50 Deska Knauf white+ lsover UNI 

26,50 

63,23 578,00 36 544,34 Deska Knauf white+ lsover UNI 

18,81 

18,81 

6,03 

19,58 

3,20 900,00 2 880,00 

3,20 

7,50 900,00 6 750,00 

15,54 305,00 4 739,70 Jass spol. s.r.o. 

15,54 

106 934,88 

6,00 95,00 570,00 Cihla plná CP 

6,00 

570,00 

25,54 34 ,00 868,43 Fólie PE čirá 

20,79 

4,75 

71,80 277,00 19 888,60 LB Cemix 033 

71,80 171,00 12 277,80 LB Cemix 033 

20,00 151,00 3 020,00 LB Cemix 082 

200,00 55,00 11 000,00 

320,93 256,00 82 158,08 LB Cemix 033 

S,18 671,00 3 475,78 LB Cemix033 

S,18 

10,36 501 ,00 5 190,36 LB Cemix 033 

10,36 

142,37 170,00 24 202,90 LB Cemix 106 

142,37 

25,00 239,00 s 97S,OO LB Cemix082 

5,00 

5,00 

15,00 

320,93 118,00 37 869,74 LB Cemix 033 

80,1S 320,00 25 646,40 LB Cemix 033 

2S,8S 

14,S8 

6,36 

2,08 

2,08 

2,00 

27,20 

2,70 112,00 302,40 Jass spol. s.r.o. 

2,70 

40,08 1S7,00 6 291 ,78 Perlinka Vertex R 117 

40,08 

1,48 s 733,00 8 456, 18 Zapa Unistav, s.r.o. 

0,46 

0,18 

O,S3 

0,16 

0,16 

1,48 873,00 1 292,04 



Stavba: 
Objekt: 

P .č . Číslo položky 
28 632481112ROO 

29 642942111 RU3 

30 642942111 RU4 

31 642942111 RU5 

32 648951411RT2 

33 642942111)()( 

Celkem za 
Díl: 94 
34 941941042ROO 

35 941941292ROO 

36 941941842ROO 

37 941955001ROO 

38 944944011 ROD 

39 944944031 ROD 

40 944944081 ROD 

41 94-01 

42 94-02 

43 94-03 

Celkem za 
Díl: 95 
44 952901111 ROD 

45 952902110ROO 

46 95-01 

47 95-02 

48 95-03 

Celkem za 
Díl: 96 
49 962031132ROO 

50 962031133ROO 

51 962032314ROO 

52 964011361ROO 

53 965042131RT1 

54 965081713RT1 

55 968061125ROO 

56 968071113ROO 

57 968072354ROO 

58 968072355ROO 

59 968072455ROO 

Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB. UPRAW VOBJ. NOVOBRANS 
505 7.NP. STAVEBNI PRÁCE· část OP WV 

Název položky I MJ 
Vložka z rabicového pletiva s pozink. povrchem I m2 

(9,1+3,5+1 0,5)'1,2+(3,2+3,2)'1 ,2 
Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm kus 
Osazeni zárubni dveřních ocelo\!ýdl, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm kus 
Osazeni zárubni dveřních oceloll)lch, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm, PO kus 
Osazeni parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 
dodávky parapetní desky š. 20 cm m 

T8,:0,69'5 

T9,:1,5'1 

T10,.0,52'3 
Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

I dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm, PO kus 

6 Úpravv povrchu, podlahy 
Lešení a stavební výtahy 

I Montáž lešení leh . řad . s podlahami,š.1,2 m, H 30m m2 

22'25 

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pot.1 042 I m2 

550'3 

Demontáž lešení leh .řad .s podlahaml,š.1 ,2 m,H 30m m2 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 

Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 

Příplatek za každý měs íc použ~i síti k pol. 4011 m2 

550'3 

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken I m2 

dodávka ochraně sítě m2 

550'1,2 

montáž, demont. staveb. výtahu ks 

pronájem staveb. výtahu měsíc 

94 Lešenf a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m I m2 

43, 7+53,4+21 +14,4+14,4+ 7,4 

3,2+3,2+28,9+ 7,1 +19+38,6+9,1 +3,5+10,5 

17,8+3,1 

Čištění zametáním v místnostech a chodbách 

I 
m2 

zednické výpomoci pro řemesla hod 

zakrývání podlah + likvidace m2 

(41 ,4+21 +14,4+14,4+ 7,4)'1 ,5 

(3,2+3,2+28,9+7,1+19)'1,5 

(17,8+3,1)'1,5 

odvoz a likvidace nábytku z rušených studenskýcll pokojů I kpl 

95 Dokon~ovecl konSITUkce na pozemnfch stavbich 
Bourání konstrukci 

I Bouráni příček cihelných tl. 10cm m2 

3,2'2, 75-1 ,2+ 1,25'2, 75 

0,8'2, 75+ 2,13'2, 75-2,4 

Bouráni příček cihelných tl. 15 cm I m2 

3,42'2, 75-1,6+4,45'2, 75-1 ,6 

4'2+3,3'2, 75-1 ,6+5'2, 75'2 

3,72'2,75-1 ,6 

Bouráni pilířů cihelných I m3 

O, 7'0,23'2, 75'2 

Vybourání ŽB překladů prefa dl. 4 m, 350 kg/m I m3 

3,5'0,23'0,23 
Bouráni mazanin betonových tl , 1 O cm, pl, 4 m2 ručně tl , I mazaniny 5 - 8 cm m3 

50,51 ,;9,1'0,05 

54 A.:3,5'0,05 

54.B.: 10,5'0,05 

34A.:3,2'0,05 

35,:3,2' 0 ,05 
Bouráni dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, I dlaždice keramické m2 

9,1 +3,5+1 0,5+3,2+3,2 

Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 I kus 

5+7 

Vyvěšeni,zavěšeni kovových křídel oken nad 1,5 m2 I kus 

8+2+2+2 

Vybouráni kovových rámů oken zdvojených pl. 1 m2 I m2 

0,69'1 ,15'8 

Vybouráni kovových rámů oken zdvojených pl. 2 m2 I m2 

1,43'1 ,15+1,28'1 ,15 

3,14'0,6'0,6'2 

VybOUráni kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 m2 

Rozpočet- 10001386 
7.NP STAVEBNÍ PRÁCE 

množství cena /MJ celkem (Kč) 
35,40 42,00 1 486,80 

35,40 

4,00 3 825,00 15 300,00 

3,00 3 825,00 11 475,00 

1,00 3 827,70 3 827,70 

6,51 506,00 3 294,06 

3,45 

1,50 

1,56 

1,00 5 625,00 5 625,00 

288 924,05 

550,00 52,00 28 600,00 

550,00 

1 650,00 29,00 47 850,00 

1 650 ,00 

550,00 37,00 20 350,00 

300,00 78,00 23 400,00 

550 ,00 9,00 4 950,00 

1 650,00 7,00 11 550,00 

1 650,00 

550,00 5,00 2 750,00 

660,00 45,00 29 700,00 

660,00 

1,00 60 000,00 60 000,00 

3,00 15 000,00 45 000,00 

274 150,00 

298,30 80,00 23 864,00 

154,30 

123,10 

20,90 

2 000,00 3,00 6000,00 

180,00 225,00 40 500,00 

271 ,35 405,00 109 896,75 

147,90 

92,10 

31,35 

1,00 108 000,00 108 000,00 

288 260,75 

16,70 80,00 1 335,60 

11 ,04 

5,66 

70,05 97,00 6 794,61 

18,44 

42,98 

8,63 

0,89 1166,00 1 032.49 

0,89 

0,19 1 462,00 270,76 

0,19 

1,48 2 462,00 3 631.45 

0,46 

0,18 

0,53 

0,16 

0,16 

29,50 55,00 1 622,50 

29,50 

12,00 11,00 132,00 

t2,00 

14,00 22,00 308,00 

14,00 

6,35 432,00 2 742,34 

6,35 

5,38 259,00 1 392,72 

3,12 

2,26 

16,40 254,00 4 165,60 .I 
Stranka 4 z 7 

specifikace dodávky 
Jass spol. s.r.o. 

HSE, spol. s r. o. 

HSE, spol. s r. o. 

HSE, spol. s r. o. 

HSE, spol. s r. o. 

Geotextilie FIL TEK 300 g/m' 



Stavba: 
Objekt : 

Pč. ť: íslo položky 

60 974031154ROO 

61 974031167ROO 

62 974031664ROO 

63 976061111 ROO 

64 978011161ROO 

65 978013161ROO 

66 978059531ROO 

67 96-01 

Celkem za 
Díl: 99 
68 999281112ROO 

Celkem za 
Díl : 711 
69 711 210020RAO 

Celkem za 
Díl: 720 
70 720-01 

Celkem za 
Díl: 766 
71 7666600 12RAO 

72 766660014RAO 

73 766660016RAO 

74 766950020RAB 

75 766-01 

76 766-T01 

77 766-T02 

78 766-T03 

79 766-T04 

Slepý rozpočet 

,10001386 STAVEB. UPRA W V OBJ. NOVOBRANS 
S05 7.NP. STAVEBNI PRACE- část OP VW 

Název položky I MJ 
5'1,6+7'1 ,2 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 1 O x 15 cm VZT 

I 
m 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm VZT m 

Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 

1,2'3 
Vybourání dřevěných zábradlí a madel demont. parapet. I desek m 

4'1 ,5+0,9 

Otlučení omítek vnitřních vapenných stropů do 50 % I m2 

1,:43,7 

47,:19 

60,51 ,:9, 1 

Otlučen í omítek vnitřn ích stěn v rozsahu do 50 % I m2 

1 ,:4,45'2,65 

4,:5, 7'2,65 

31-32,:20,7'2,65 

39,:2, 7'2,65 

40,:2,7'2,65 

41,: 11,8'2,65-1 ,6'3 

45-44,:1 O, 7'2 ,65 

46,:11 ,4'2,65-1 ,6-1 ,6 

47,:18,5'2,65-1 ,6 

48-48A.:22'2,65-1,6 

50-51, .13,6'0,65 

54A.:10, 10'2,65-1,6 

54B :7,5'0,65 

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 I m2 

50-51 ,:13,6'2-1 ,8 

54B.:7,5'2-1 ,2 

broušení mazaniny, odstranění lepidla I m2 

43,7+53,4+38,6 

96 Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 

99 Staveništnl pfesun hmot 
Izolace proti vodě I Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 

(3,5+10,5)'1 ,2+3,2'2'1 ,2 

711 Izolace proti vodě 
Zdravotechnická instalace 
zdravotechnika roz poč 

720 Zdravolechnlcká lnstalece 
Konstrukce truhlářské 
Montáž dveří jednokřídlových š ířky 70 cm kus 

t3,:4 

Montáž dveří jednokřídlových š l řky 80 cm I kus 

T2,:3 

T4; 1 

Montáž dveří jednokřídlových š i řky 90 cm I kus 

T1, :1 

Oprava dřevěných dveří , opáleni a nátě r s výměnou prvků I m2 

32,:2,6'2 

39,40,41 .:2,6'2'3 

42,:2,4*2 

43,:2,4'2 

44,45,46,:2,6*2*2 

54,A?B.:2,2'2+2,6'2 

50:2,8*2 

úprava dveří na zvuk. izol. se zatěsněnými prahy 80/197 ks 

d+m dveře PO El 15 DP3, kováni , samozavirač, 90/197, dle 
PD ks 

dod. dveře 80/197, plné , kováni , dle PD systém centrálního 
klíče ks 

2+1 

I dod. dveře 701197, plné , kováni , dle PD systém centrálního 
klíče ks 

T3,:4 

d+m dveře 80/197 PO El 15 DP3, kováni , samozavirač, dle 
PD, systém centrálního klíče 

Rozpočet: 10001386 
7.NP STAVEBNÍ PRÁCE 

množství cena/MJ celkem (Kč) ~ace dodávky 
16,40 

25,90 105,00 2 719,50 

25,90 189,00 4 895,10 

3,60 155,00 558,00 

3,60 

6,90 51,00 351 ,90 

6,90 

71 ,80 37,00 2 656,60 

43,70 

19,00 

9,10 

320,90 28,00 8 985,27 

11 ,79 

15,11 

54,86 

7,16 

7,16 

26,47 

28,36 

27,01 

47,43 

56,70 

8,84 

25,17 

4,88 

39,20 72,00 2 822,40 

25,40 

13,80 

135,70 603,00 81 827,10 

135,70 

128 243,94 

42,84 921 ,00 39 455,64 

39 455,64 

24,48 381,00 9 326,88 Mapei Mapegum WPS 

24,48 

9 326,88 

1,00 68 408,94 68 408,94 spec. v rozpočtu ZTl 

68 408,94 

4,00 719,00 2 876,00 

4,00 

4,00 728,00 2 912,00 

3,00 

1,00 

1,00 779,00 779,00 

1,00 

56,00 2 325,00 130 200,00 požadovaný standard dle PD 

5,20 

15,60 

4,80 

4,80 

10,40 

9,60 

5,60 

3,00 6 045,00 18 135,00 požadovaný standard dle PD 

Lignis Korund, kováni WB FAVORIT-
KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 
Samozavlrač GEZE TS 2000 s 

1,00 11 625,00 11 625,00 lomeným ramínkem 

Lignis Korund, kováni WB FAVORIT-
3,00 7 254,00 21 762,00 KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 

3,00 

Lignis Korund, kováni WB FAVORIT-

4,00 7 254,00 29 016,00 KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 

4,00 

lignis Korund, kováni WB FAVORIT-
KR 10048, kulaté rozetové, nerez. 
Samozavlraó GEZE TS 2000 s 

1,00 11 718,00 11 718,00 lomeným ramínkem 



Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRAVYVOBJ. NOVOBRANSJ<A Rozpočet: 10001386 
S05 7.NP. STAVEBNI PRACE- část OP VVV I 7.NP STAVEBNÍ PRÁCE 

Pč. Crslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

80 766-T05 d+m parapet deska 150/37, včetně mřížky, dle PD ks 4,00 2 232,00 8 928,00 požadovaný standard dle PD 

81 766-T06 d+m parapet deska 90/37, včetně mřížky, dle PD ks 1,00 1 535,00 1 535,00 požadovaný standard dle PD 

82 766-T15 d+m pracovní deska s dvoudřezem 188/60cm, skřínky, dle 
PD ks 1,00 20 832,00 20 832,00 požadovaný standard dle PD 

83 998766204ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m % 1 235,51 2,00 2 471,02 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 262 789,02 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
84 767581801 ROD Demontáž podhledů - kazet m2 53,40 156,00 8 330,40 

3-5, :53,4 53.40 

85 767582800ROO Demontáž podhledů - roštů 

I 
m2 53.40 140,00 7 476,00 

86 767130064RAO Podhled závěs , desky měkké 60 x 60 cm m2 195,70 1 082,00 211 747.40 Rockfon Sonar Z 

3-5,:53,40 53,40 

31 +32.:21 21,00 

39, :14,4 14.40 

40, :14.4 14.40 

41, :7.4 7,40 

44.45.:28,9 28,90 

46,:7,1 7,10 

48.48A, :38,6 38,60 

54B.:10,5 10,50 

87 767-01 d+m úprava fasády, vým. stáv. zasklení , demont. zasklení, 
úprava pro žaluzie m2 41 ,50 k pl 1,00 874 599,00 874 599,00 požadovaný standard dle PD 

88 767-AL01 d+m okno AL 69/115 cm, dle PD ks 8,00 29 344,00 234 752,00 ALUPROF MB - 70 

89 767-AL02 d+m okenní sestava AL 146/115 cm dle PD ks 1,00 34 575,00 34 575,00 ALUPROF MB • 70 

90 767-AL03 d+m okenní sestava AL 128/115 cm, dle PD ks 1,00 33 459,00 33 459,00 ALUPROF MB - 70 

91 767-AL04 d+m akust, AL příčka s dveřmi 470/265 cm, dle PD ks 1,00 111 300,00 111 300,00 ALUPROF MB - 70 

92 767-AL05 d+m příčka s dveřmi proskl. 339/265 cm, dle PD ks 1,00 95 260,00 95 260,00 ALUPROF MB - 70 

93 767-AL09 d+m AL pevný díl příčky část. proskl.39/265 cm dle PD ks 1,00 21 800,00 21 800,00 ALUPROF MB·- 70 

94 767-AL10 venkovní předokenni žaluzie lamelové, ovládáni motorem, dle 
PD m2 37,10 6115,00 226 866,50 Helia Stinici technika s.r.o. 

95 767-AL13 d+m kruhové okno s výklopným křídlem AL, dn 120 cm, dle 
PD ks 2,00 36 784,00 73 568,00 ALUPROF MB - 70 

96 767-202 rekonstrukce polykarbonát střížky, demontáž, zpětná montáž, 
nová polykarbonát. výpln m2 63,00 1 744,00 109 872,00 MAKROLIFE 

97 767-Z03 d+m těžký černý závěs m2 28,83 9 281,00 267 589,79 Helia Stínící technika s.r.o. 

2,8'2,65'2'1 ,6 23,74 

1 ,2'2,65'1 ,6 5,09 

98 767-Z11 
d+m nerezová půlkruhová gamyže z kolejnic dl. 2,8 m, dle PO ks 1,00 2 837,00 2 837,00 Helia Stinici technika s.r.o. 

99 767-Z1 2 d+m nerezová nadokenní gamyže dle PD dl. 1,2 m ks 1,00 2 325,00 2 325,00 Helia Stínící technika s.r.o. 

100 998767204ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36m % 21 046,10 2,00 42 092,19 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 2 358 449,28 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
101 771575012RAI Dlažba do tmele 20 x 20 cm hydroizol, tmel, dlažba ve 

specifikaci m2 6.40 335,00 2 144,00 Mapei Kerabond, Keracolor FF 

42,-3,2 3,20 

43,:3,2 3,20 

102 771-01 dodávka keramické dlažby protiskluzné I m2 7,04 353,00 2 485,12 RAKO Taurus 

6.4'1 '1 7,04 

103 998 771 204ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m % 24,85 8,00 198,81 

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 827,93 
Díl : 775 Podlahy vlysové a parketové 
104 775531800RT1 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt včetně 

uložení suti na hromady, lamino m2 97,10 132,00 12 817,20 

1,.43,7 43,70 

3-5,.53,4 53.40 

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 12 817,20 
Dll: 776 Podlahy povlakové 
105 776511820ROO 

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou koberců m2 150,80 56,00 8 444,80 

48-48A:38,6 38,60 

31-32, :21 21,00 

39,:14.4 14,40 

40,:14,4 14,40 

41 ,:7,4 7.40 

44,45. :28,9 28,90 

46,:7,1 7,10 

47.:19 19,00 

106 77652001 ORAl Podlaha povlakOvá z PVC pásů , soklík pouze položení, I podlahovina ve specifikaci m2 204,30 163,00 33 300,90 

1,:43,7 43,70 

3-5.-53.4 53,40 

54A.B.:3,5+10,5 14,00 

31 ,32,:21 21,00 

39,: 14.4 14,40 

40,:14.4 14.40 

41,:7,4 7,40 

44,45,:28,9 Stránka 6 217 28,90 



Stavba: 
Objekt: 

Pč. Číslo položky 

107 776570020RAI 

108 776-01 

109 776-02 

110 776-03 

111 998776204ROO 

_ Celkem za 
Díl: 777 
112 777553020ROO 

113 777561020ROO 

114 998777204ROO 

Celkem za 
Díl: 781 
115 781415016RAH 

116 781-01 

117 781-02 

118 998781204ROO 

Celkem za 
Díl: 783 
119 783220010RAA 

120 783220010RAC 

121 783-01 

Celkem za 
Díl: 784 
122 784410010RAB 

123 784450020RAO 

Celkem za 
Díl: 786 
124 786-01 

125 786-02 

126 998786204ROO 

Celkem za 
Díl: M21 
127 M21-01 

Celkem za 
Díl: M22 
128 M22-01 

Celkem za 
Díl: M24 
129 M24-01 

Celkem za 
Díl: D96 
130 979011111ROO 

131 979011121ROO 

132 979081111 ROD 

133 979081121 ROD 

134 979082111 ROD 

135 979082121ROO 

136 979094211 ROD 

137 979999999ROO 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

10001386 STAVEB. UPRAVY V OBJ. NOVOBRANS 
S05 7.NP. STAVEBNÍ PRÁCE- část OP VVV 

Název položky I MJ 
46, ;7,1 
Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, čtverce pouze I položení, koberec ve specifikaci m2 

19+38,6+9, 1 

dodávka Vinyl AKU + soklík I m2 

204,30.1,15 

dodávka koberce zátěžový AKU, čtverce I m2 

(19+38,6)'1, 15 

dodávka dialektrický koberec, čtverce I m2 

9,ť1,15 

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m I % 

776 Podlahy povlakové 
Podlahy ze syntetických hmot I Nátěr penetrace m2 

213,4+3,5+1 0,5+9, 1 +57,6 

Vyrovnanl podlahy sl!f(kou Uou!l'ky 3 mm m2 

Pfesun hmot pro podlahy syntetické , výsky do.36 m % 

711 Podlahy ze ~ynfstlc1rič;h hmOt 
Obklady keramické 

Obklad pórovinový do tmele 25 x 33 cm bez dodávky obkladu m2 

42,:1 ,6·2·2-3,4+2 

43,:1 ,6·2·2-3,4+2 

548. ~7.5.2 

d+m ukončující lišta I m 

1 ,6•2.2+4+ 7,5 

dodávka vnitřních obkladů I m2 

25.1,1 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36m % 

781 Obktady keramlcké 
Nátěry 

Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní m2 

(1+3+5+1)'1,5 
Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický 

I dvojnásobný krycí s lx emailováním m2 

černý mat nátěr zdí m2 

54A.:14,3•2,65-1 ,6-1 ,2 

548.:3,5+ 7,5•o,65 

783 Nátěry 
Malby 
Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 
sádrováním m2 

100+ 72+321+80+16+143 

Malba ze směsi penetrace 1 x, bílá 2x I m2 

784 Malby 
Calounické úpravy 
zatemnění okna, dálkové ovládání, nalepení čemé folie na 
okno ks 

d+m vertikální látkové žaluzie m2 
2.2.4 

Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 36 m % 

786 Čalounické úpravy 
Elektromontáže 
elektroinstalace + revize roz poč 

M21 Elelc!f'omontá!!l 
Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
slaboproudé rozvody rozpeč 

M2ZMarrtill Mlmovacl a zabezp. techniky 
Montáže vzduchotechnických zařízení 
vzduchotechnika rozpoč 

M24 Montáže vzduchotechnícl(ých zafizeni 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP I 
Příplatek za každé další podlaží I 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km I 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m I 
Pllplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m I 

Nakládání nebo překládání vybourané suti I 
Poplatek za skládku 10% příměsí I 

D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 

Rozpočet: 10001386 
7.NP STAVEBNÍ PRÁCE 

množství cena /MJ celkem (Kč) 
7,10 

66,70 163,00 10 872,10 

66,70 

234,95 605,00 142 141,73 

234,95 

66,24 791,00 52 395,84 

66,24 

10,47 605,00 6 331,33 

10,47 

2 093,14 1,00 2 093,14 

255 579,84 

294,10 23,00 6 764,30 

294,10 

294,10 130,00 38 233,00 

449,97 1,00 449,97 

45 447,27 

25,00 391,00 9 775,00 

5,00 

5,00 

15,00 

17,90 65,00 1163,50 

17,90 

27,50 279,00 7 672,50 

27,50 

88,36 4,00 353,44 

18 964,44 

15,00 60,00 900,00 

15,00 

15,00 184,00 2 760,00 

43,47 184,00 7 998,48 

35,10 

8,38 

11 658,48 

732,00 19,00 13 908,00 

732,00 

732,00 34,00 24 888,00 

38 796,00 

1,00 43 250,00 43 250,00 

16,00 2 847,00 45 552,00 

16,00 

888,02 5,00 4 440,10 

93 242,10 

1,00 1 311 540,11 1 311 540,11 

1 311 540,11 

1,00 1 871 386,40 1 871 386,40 

1 871 386,40 

1,00 611 456,50 611 456,50 

611 456,50 

44,53 235,00 10 463,91 

267,16 142,00 37 937,23 

44,53 159,00 7 079,83 

623,38 14,00 8 727,34 

44,53 205,00 9 128,09 

222,64 23,00 5 120,63 

44,53 386,00 17 187,52 

44,53 1 350,00 60111,80 

155 756,35 

Stránka 7 z 7 

specifikace dodávky 

Forbo Sarlon Concrete 15 

Forbo WestBond Flex 

Gum ex 

Mapei penetrace Primer G 

Mapei PlANOLIT 315 

Mapei Kerabond, Keracolor FF 

Obloučková lišta uzavřená, Acara 

RAKO 

Colorlak, S 2070 SYNTECOL 
PRIMER 

Colorlak, SU 2013 UNIVERZAL; 
PROFI EMAIL S 2085 

HEMPEL Acryl base 

HASIT Sumpfkalk 

Star color plus XXL - disperz 

Helia Stínící technika s.r.o. 

Helia Stínící technika s.r.o. 

spec. v rozpočtu NN 

spec. v rozpočtu SLP 

spec. v rozpočtu VZT 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet 1 ZTl JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
0.1.4-1 Zdravotechnlcké instalace- část OP WV Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA Náklady na m.j. o 
Projektant PL YKO s.r.o. Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu PL YKO s.r.o. 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 9000-102 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Zékladnf rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z PSV celkem 68 408,94 Oborová přirážka o 
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 68 408,94 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČO) o 
ZRN+HZS 68 408,94 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost. náklady+HZS 68 408,94 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 68 408,94 Kč 
DPH 21,0 % 14 365,88 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč 
DPH 0,0 % 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 82 774,82 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA Rozpočet: 1 
Objekt : 0.1.4-1 Zdravotechnické instalace -část OP WV ZTl 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
713 Izolace tepelné 0,00 157,80 0,00 0,00 0,00 
721 Vnitřní kanalizace 0,00 18 506,11 0,00 0,00 0,00 
722 Vnitřní vodovod 0,00 5 226,51 0,00 0,00 0,00 
725 Zařizovací předměty 0,00 44 518,52 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 0,00 68 408,94 0,00 0,00 o.oo 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN ~ % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 68 409 o 
Oborová přirážka o 0,0 68 409 o 
Přesun stavebních kapacit o 0,0 68 409 o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 68409 o 
Zařízení staveniště o 0,0 68409 o 
Provoz investora o 0,0 68409 o 
Kompletační činnost (lCD) o 0,0 68409 o 
Rezerva rozpočtu o 0,0 68 4091 o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

9000-102 JAMU OBJEKT ASTORKA 
D.1.4-1 Zdravotechnické instalace- část OP VW 

I Rozpočet: 1 
ZTl 

P.č. Čislo položky Název položl<y_ MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč) specifikace dodávky 

Díl: 713 Izolace tepelné 
1 PC01 Tepelná Izolace potrubí 020 tl.10 mm m 3,ool 52,60 157,80 Mirelon 

Celkem za 713 Izolace tepelné 157,80 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 

2 721170955ROO Oprava-vsazení odbočky, potrubí hrdlové D 11 O (1 00/50) 

kus 1,00 625,00 625,00 
3 721171803ROO Demontáž potrubí do D 75 mm m 1,00 7,80 7,80 
4 721171808ROO Demontáž potrubí do D 114 mm m 2,00 19,50 39,00 
5 721174025UOO Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100 m 2,00 407,20 814,40 Wavin 
6 721174041UOO Kanal potr PP připoj DN 32 (kondenzát) m 34,00 156,50 5 321,00 Wavin 
7 72117 4042UOO Kanal potrubí PP připoj HT DN 40 ( kondenzát) m 3,00 143,50 430,50 Wavin 
8 721174045UOO Kanal potrubí PP připoj HT DN 100 m 1,50 501,20 751,80 Wavin 
9 721176103ROO Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00 293,90 293,90 Wavin 
10 721194104ROO Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00 45,90 . 183,60 Wavin 
11 721194105ROO Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1 ,8 kus 1,00 50,90 50,90 Wavin 
12 721194109ROO Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 75,70 75,70 Wavin 
13 721290123ROO Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 39,50 18,50 730,75 
14 PC01 Zaslepení stávajícího potrubí DN 40-DN100 ks 7,00 453,80 3 176,60 
15 PC02 Stavební výpomoc (drážky, průrazy, omítky drážek a 

průrazů) hod 16,00 353,40 5 654,40 
16 998721203ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 184,61 1,90 350,76 

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 18 506,11 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
17 722172311ROO Potrubí z pl, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom . m 1,00 258,50 258,50 Wavin 
18 722172331ROO Potrubí z pl, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 2,00 265,10 530,20 Wavin 
19 722172912ROO Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm kus 2,00 68,80 137,60 Wavin 
20 722172962ROO Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm kus 8,00 110,70 885,60 Wavin 
21 722220111ROO Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 13,00 179,50 2 333,50 dle standardu PO 
22 722220121 ROD Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 361,80 361,80 dle standardu PO 
23 7222801 06ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 3,00 11,20 33,60 
24 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 3,00 25,10 75,30 
25 PC01 Demontáž potrubí 020 m 1,50 15,80 23,70 
26 PC02 Zaslepení stávajícího potrubí 020 ks 8,00 67,00 536,00 dle standardu PO 
27 998722203ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 50,71 1,00 50,71 

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 5 226,51 
Díl: 725 Zařizovací předměty 
28 PC01 Klozet kombi-viz příloha TZ k pl 5,00 3 996,50 19 982,50 Jika OLYMP 
29 PC02 Umyvadlo vč. sifonu chrom a stojánkové baterie ( viz příloha Jika Deep, Baterie Jika 

TZ) vč. montáže soub 5,00 3132,10 15 660,50 MlO, sifon DIVERSE 

30 PC03 Umývátko ( vč stojánkové baterie a chromového sifonu ) vč. 
mont. vizTZ soub 1,00 3 080,90 3 080,90 Jika CUBITO 

31 PC04 Rohový venti 15/1 O pro WC s pancéřovanou připojovací 
hadičkou PN 16 k pl 5,00 188,30 941,50 dle standardu PO 

32 PC05 Rohový ventil pro stojánkové baterie 1/2" ks 12,00 148,20 1 778,40 dle standardu PO 
33 PC06 Ořezová nástěnná baterie kp I 1,00 1 774,40 1 774,40 Jika 

34 PC07 Chromový sifon pro dřez kp I 1,00 462,20 462,20 Jika 

35 PC08 Sifon kondenzační podomltl\ový k pl 1,00 503,10 503,10 Jika 

36 PC09 Dvířka 150x150 do SOK vč. rámu, bílá k pl 1,00 160,00 160,00 dle standardu PO 
37 998725203ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 603,50 0,29 175,02 

.Celkem za 725 Zařizovací předml!Jy 44 518,52 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový soupis prací a dodávek - část OP VVV 
S: I JAMU- NOVOBRANSKÁ 691/3 

0: IS001 D.l.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE- část OP VVV 

I 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Vlastník 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
- --- -

Díl: F PD Samostané části PD 1311540,11 

Nezatříděno 

1 so 01 IZAŘizEN[ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVODU J soubJ_ 1,oooooJ , 311540," ,_ 1 311 540,11 Vlastní Vlastní 



1 Základní náklady 

2 1Dodávka 416 576,04 

3 Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 14 996,74 4 165,76 

4 Montáž - materiál 524 540,29 

s Mon! áž - eráce 301 451,81 

6 Mezisoučet 1 431 572,78 830 157,86 

7 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 49 809,47 

8 Nátěry 0,00 

9 Zemní práce 
+ 

0,00 

10 
1 
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00 

ll Mezisoučet 2 431 572,78 879 967,33 

12 Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

t 
0,00 

13 Rizika a pojiitění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00 

I - - -
14 Opra~ v záruce 0,00% z m~zisoučtu 1 0,00 

15 Základní náklady celkem I 
1 311 540,11 

16 
17 Vedlejší náklady __ r -- t 18 GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 I 0,00 

19 Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 I i 0,00 

20 Vedlejší~áklady celkem c { 
0,00 J 

21 Kompletační činnost I I 0,00 

22 I -
1 311 540,11

1 
23 Náklady celkem 
24 Základ a hodnota DPH 21% 1 311 540,11 275 423,42 

25 Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00 

26 Náklady celkem s DPH l- 1 586 963,54 
27 I I 
28 Roční nárůst cen 0,00% r -1- 0,00 

29 Roční nárůst cen 0,00% 0,00 - - I 30 Součty odstavců Materiál Montáž 

31 Dod~vky 416 576~ 45 006,81 

32 Specifikace dodávky DOPLNĚNÍ rozvaděče RH 8 685,37 2 605,61 

33 Specifikace dodávky rozvaděče 3RS2 29 333,70 1 8 800,11 

34 [specifikace dodávkyrozvaděče 7RS2 28131,95 1 8 439,59 

35 ~~ pecifikace dodávky rozvaděče 7RS3 J 24 690,51 7 407,15 

Specifi~ce d_:>dávky ro~aděče RUPS 29 934,51 1 8 980,35 

Specifikace dodávky NÁHRADNÍHO ZDROJE UPS 295 8oo,oo ' 8 774,00 

I J 
36 Elektromontáže 155 684,65 165 142,00 

t~ 367 085001 37 Svítidla 30 180,00 

38 Hromosvod 11 623,00 

39 Demontáže J - 49 500,00 



Stavba: 

Obekt: 8001 
JAMU- NOVOBRANSKA 691/3 I' 
D.1.4.3 SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE- část OP VVV~019111 

Zákl. údaje 5001 

Rekapitulace stavebního objektu 
částOPVW 

0.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - část OP VVV 

JKSO: 8019111 ll 

Rozsah: 

... -··- ·--·--- --- ·-- ··-·--- ·-·-·· ... -- -··I"'-
Soup_ts 

01 .08 ELEKTROMONT ÁŽE 
Celkem objekt S001 

Cena (Kč) 

1 311 540,11 
1 311 540,11 

I 
I 
I 



1 - Přístroje 

Č.POL 

101 

103 

104 

10S 

106 

107 

108 

109 

111 

112 

113 

113 

114 

11S 

116 

117 

Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 

Tlačítko domovní 1/0 S zapuštěné provedení 

Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení S 

Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení 6 

Volný vývod do Sx2,S ukončený svorkovnicí 

Domovní zásuvka 230V DVOJITÁ, zapuštěné 
provedení bílá- nezálohované okruhy 

Domovní zásuvka 230V DVOJITÁ, zapuštěné 

provedení RUDÁ PRO NAPÁJENÍ Z UPS 

Domovní zásuvka 230V jednoduchá, zapuštěné 

provedení BÍLÁ NEZÁLOHOVANÉ OKRUHY 

Soklová zásuvka 230V modul 4S jednoduchá 

bílá, mont. do parapetního žlabu nezálohované 
okruhv 
Soklová zásuvka 230V modul 4S dvojitá bílá, 

mont. do parapetního žlabu nezálohované 
lokruhv 
Soklová zásuvka 230V modul 4S dvojitá rudá, 

mont. do parapetního žlabu zálohované okruhy 

I z LJOS 

zásuvka 400V/32A S zdířková 

Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro 

zaouštěnou montáž 
Krabice od bočná vč. svorkovnice a víka 68mm 

zaouštěná montáž do stěnv 
Krabice panelová pro přisazenou montáž 

zásuvek na stroo (oroiektorvl 
Vypínač vačkový v Al skříní 3X32A IP6S 

PRISTROJE MATERIAL 

PR STROJE- MONTAZE- VC. DILENSKE 

DOKUMENTACE 

Ks 

1S 

4 

6 

6 

8 

33 

33 

33 

30 

66 

46 

2 

117 

60 

2 

2 

J. CENA MATE RIAL MONTAZ 

MATERIÁL CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

106,93 1603,9S 1260,00 
ABB Tango bílá 

113,00 4S2,00 336,00 
ABB Tango bílá 

13S,80 814,80 690,00 
ABB Tango bílá 

111,00 666,00 942,00 
ABB Tango bílá 

97,00 776,00 S04,00 
Draka Kabely s.r.o. 

ABB Tango bílá 

118,90 3 923,70 3 46S,OO 

ABB Tango bílá 

12S,80 41S1,40 3 46S,OO 

ABB Tango bílá 

96,70 3 191,10 3 102,00 

ABB 

S7,30 1719,00 2 820,00 

ABB 

114,SO 7 SS7,00 6 204,00 

ABB 

123,10 s 662,60 s 290,00 

137,80 27S,60 334,00 ABB 

S,OO S8S,OO s 499,00 
KOPOS Kolín a.s. 

30,SO 1830,00 s 340,00 
KOPOS Kolín a.s. 

1S,OO 30,00 126,00 
ABB 

S09,00 1018,00 440,00 ABB 

34 256,15 

39 817,00 



č.POL 

201 

202 

202 

203 

204 

2 -Svítidla (viz kniha svítidel) 

označení 

c 
p 

Ml 

M3 

G 

Název 

Svítidlo kulaté přisazené ozn. C 

Svítidlo přímkové jednořadé ozn. P 

svítidlo LED dvouřadé se závěsem ozn. Ml 

svítidlo LED ČTVERCOVÉ ozn. M3 

svítidlo LED ZÁVĚSNÉ M .Č. 7.03 

CELKEM DODÁVKA SVÍTIDEL 

CELKEM MONTÁŽE SVÍTIDEL 

Ks 

ll 

8 

38 

7 

12 

J. CENA MATERIÁL MONTÁŽ 

MATERIÁL CELKEM CELKEM 

1375,00 15125,00 4 368,00 

1 370,00 10 960,00 3 177,00 
6150,00 233 700,00 15 090,00 

3 500,00 24 500,00 2 780,00 

6 900,00 82 800,00 4 765,00 

367 085,00 
30180,00 

POZNÁMKA: CENY SVÍTIDEL UVEDENY VČ. SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A RECYKLAČNÍHO POPLATKU 

specifikace dodávky 

THORN 

THORN 

THORN 

THORN 

THORN 



3- Vedení 

J. CENA MATE RIAL MONTAZ 

I 
č.pol. Typ Dimenze sumam MATERIÁL CELKEM CELKEM spet:lfllc:ace dodávky 

301 CYKY J3x1,5 670 9,10 6 097,00 13 400,00 Draka Kabely s.r.o. 

302 CYKY 03x1,5 20 9,10 182,00 400,00 Draka Kabely s.r.o. 

303 CYKY J3x2,5 3100 14,80 4S 880,00 6S100,00 Draka Kabely s.r.o. 

304 CYKY J7x1,5 o 0,00 0,00 0,00 Draka Kabely s.r.o. 

CYKY J5x6 315 60,00 18 900,00 10 39S,OO Draka Kabely s.r.o. 

305 CYKY J5x16 70 1S7,30 ll 011,00 3 290,00 Draka Kabely s.r.o. 

307 CYKY J4x35 70 2S1,00 17 S70,00 3 360,00 Draka Kabely s.r.o. 

308 DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ- CY 4mm VČ. SVOREK CY4 50 8,00 400,00 9SO,OO Draka Kabely s.r.o. 

309 Hlavní pospojování CY25 mm2 vč. svorek CY2S 70 4S,90 3 213,00 1470,00 Draka Kabely s.r.o. 

310 Hlavní pospojování CY16 CV16 435 28,70 12 484,SO 8 700,00 Draka Kabely s.r.o. 

311 kabelový žlab drátěné provedení pozink do 125/100 30 113,70 3 411,00 s 640,00 ARKYS, s.r.o. 

312 TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ 22mm 20 4,00 80,00 740,00 KOPOS Kolín a.s. 

313 TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍTUHÁ32mm 20 13,00 260,00 800,00 KOPOS Kolín a.s. 

314 drážkování po 1 kabel v cihelném zdivu 80 0,00 0,00 s 840,00 

31S Lišta elektroinstalační 24X22 80 19,00 1S20,00 3 S20,00 KOPOS Kolín a.s. 

316 DTTO 15X10 40 10,SO 420,00 1720,00 KOPOS Kolín a.s. 

CELKEM KABELÁŽE MATERIÁL 1 121 428,50 Kč 
CELKEM KABELÁŽE MONTÁŽNÍ PRÁCE 125 325,00 Kč] 



4- ROZVADĚČE 

I MATERIÁL- NÁZEV 

J. U:NA KUtr MAIERIAL MUNTAZ 
Č.POL. počet m.j. MATERIÁL MONTÁŽ CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

IROZVADE:CRH- DOPLNE:NI Jl:tiiCU PRO L.tSILENE PRIVUDY 

K PODRUŽNÝM ROZVADĚČŮM 

401 Ji'stič 3x32A lOka I 2lks 657,71 0,3 1315,42 394,63 
402 Ji stič 3 póla...ý 400V /63A lOkA I 1lks I 1847,05 0,31 1847,05 554,12 
403 Jistič tfípólový moduláml125c/3 10kA I 1 ks I 4022,26 0,3 4022,26 1206,68 

Schrack Technik spol. s.r.o. 
404 Jlstlč třlpólavý modular 25C/3 I 2 ks 750,32 0,3 1500,641 450,19 

I I 
ROZVADEC RH DOPLNENI I I I 8 685,37 2 605,61 

ROZVADEC 3RS2 NAHRADA STAVAJICI SKRINE: 

405 Vypínač 3 pól 63A modular 1 ks 587,67 0,3 587,67 176,30 
406 Přepěťová ochrana na vstupu kat. I + ll 1 ks 5 793,10 0,3 5 793,10 1737,93 
407 Stykač instalační cívka 230V kont. 2/0 5 ks 470,63 0,3 2 353,15 705,95 
408 Multif. Relé s modulem pro ZN cívka 230V AC 2P 4 ks 650,85 0,3 2 603,40 781,02 
409 Jistič jednopólový modular 108/1 13 ks 208,43 0,3 2 709,59 812,88 
410 Jistič jednopólový modular 16C/1 16 ks 214,70 0,3 3 435,20 1030,56 
411 Proudový chránič 40/4p/ 0,03 2 ks 2 647,65 0,3 5 295,30 1588,59 Schrack Technik spol. s.r.o. 

412 Svorka zapojená do4m2 10 ks 43,23 0,3 432,30 129,69 
413 OCEP skříň zapuštěná hl. 100mm 5x21 modulů 1 ks 6123,99 0,3 6123,99 1837,20 

ROZVADĚČ 3RS2 CELKEM MATERIÁL 29 333,70 
ROZVA.DEC 3RS2 CELKEM KOMPLETACE 8 800,11 

ROZVADĚC 3RS2 CELKEM KOMPL. DODAVKA I I 38133,81 

ROZVADĚC 7RS2 NAHRADA STAVAJICI SKRINE: 

405 Vypínač 3 pól 63A modular 1 ks 587,67 0,3 587,67 176,30 
406 Přepěťová ochrana na vstupu kat. I+ ll 1 ks 5 793,10 0,3 5 793,10 1737,93 
407 Stykač instalační cívka 230V kont. 2/0 2 ks 470,63 0,3 941,26 282,38 
408 Multif. Relé s modulem pro ZN cívka 230V AC 2P 4 ks 650,85 0,3 2 603,40 781,02 
409 Jistič jednopólový modular 108/1 ll ks 208,43 0,3 2 292,73 687,82 
410 Jistič jednopólový modular 16C/1 21 ks 214,70 0,3 4508,70 1352,61 
411 Proudový chránič 40/4p/0,03 2 ks 2 647,65 0,3 5 295,30 1588,59 Schrack Technik spol. s.r.o. 

412 Svorka zapojená do4m2 10 ks 43,23 0,3 432,30 129,69 
413 OCEP skříň zapuštěná hl. 100mm 4x21 modulů 1 ks 5 677,49 0,3 5 677,49 1703,25 

ROZVADĚ(: 7RS2 CELKEM MATERIÁL 28131,95 
ROZVADĚČ 7RS2 CELKEM KOMPLETACE 8439,59 

ROZVADEC 7RS2 CELKEM KOMPL. DODAVKA I 36 571,54 



ROZVADEC 7RS3 NAHRADA STAVAJICi SKRINE: 

415 Vypínač 3 pól 63A modular 1 ks 587,67 0,3 587,67 176,30 
416 Přepěťová ochrana na vstupu kat. I + ll 1 ks 5 793,10 0,3 5 793,10 1737,93 
417 Jistič 40C/3 10kA 2 ks 861,65 0,3 1723,30 516,99 
418 Jistič 32C/3 10kA 1 ks 616,84 0,3 616,84 185,05 
419 Jistič jedf1opólový modular lOB/1 2 ks 208,43 0,3 416,86 125,06 
420 Jistič jednopólový modular 16C/1 9 ks 214,70 0,3 1932,30 579,69 

Schrack Technik spol. s.r.o. 
421 Proudový chránič 40/4p/0,03 3 ks 2 647,65 0,3 7 942,95 2 382,89 
422 OCEP skříň zapuštěná hl. 100mm 4x21 modulů 1 ks 5 677,49 0,3 5 677,49 1703,25 

ROZVADĚČ 7RS3 CELKEM MATERIÁL 24 690,51 
ROZVADĚČ 7RS3 CELKEM KOMPLETACE 7 407,15 

ROZVADĚ( 7RS3 CELKEM KOMPL. DODAVKA 32 097,66 

ROZVADEC RUPS: 

423 Jistič 3 pól 80c/3 10kA 1 ks 2 030,15 0,3 2 030,15 609,05 
424 Přepěťová ochrana na vstupu kat. I+ ll 1 ks 5 793,10 0,3 5 793,10 1737,93 
425 Jistič 40C/3 10kA 2 ks 861,65 0,3 1723,30 516,99 
426 Jistič 32C/3 10kA 1 ks 616,84 0,3 616,84 185,05 
427 Jistič jednopólový modular 6C/1 1 ks 124,74 0,3 124,74 37,42 
428 Jistič jednopólový modular 16C/1 35 ks 214,70 0,3 7 514,50 2 254,35 

Schrack Technik spol. s.r.o. 
429 Proudový chránič 40/4p/0,03 3 ks 2 647,65 0,3 7 942,95 2 382,89 
430 OCEP skříň povrchová hl. 100mm6x21 modulů 1 ks 4188,93 0,3 4188,93 1256,68 

ROZVADĚČ RUPS CELKEM MATERIÁL 29 934,51 
ROZVADĚČ RUPS CELKEM KOMPLETACE 8 980,35 

ROZVADEC RUPS CELKEM KOMPL. DODAVKA I I 38914,86 

DODÁVKA NÁHRADNfHO ZDROJE UPS: 

I MATERIÁL- NÁZEV 

J. CENA KOEF MATERIAL MONTAZ 

I 
Č.POL. počet m.j. MATERIÁL MONTÁŽ CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

U._, '+VO.VM/'+VO.VV , ;;Jif;;J , V~LUfJI I UI.IIIIO. J., UVUd LdiVIIV' d I 

15m in vestavěný statický a elektronický bypas, připojení do 

sítě LAN , 6-tinásobný IGBT usměrňovač , a DC karta 1 ks 295 800,00 295800 8774 POWERBRIDGE spol . s r.o. 
bezpotencionálních kontaktů .Technické parametry viz 

431 příloha 1 technické zprávy. 

I DODÁVKA UPS CELKEM 304 574,00 Kč I 



Č. POL. 

501 
502 

503 
504 
SOS 
506 

S - HROMOSVODY 

MATERIÁL- NÁZEV 
Vodič jímací FeZn 8mm , podpěry na plochou 

střechu 

Vodič svodový FeZn 8mm podpěry do zdiva 
Podpěra jímacího vedení na ploché střechy 

Svorka připojovací SP 
Svorka křížová SK 

Svorka spojovací 55 

CELKEM MATERIÁL 
CELKEM MONTÁŽ 

počet m.j. 

50 m 
10 m 
8 ks 

10 ks 
10 ks 
10 ks 

J. CENA MATE RIAL MONTAž 

MATERIÁL CELKEM CELKEM specifikace dodávky 

23,54 1177,00 6 828,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 

18,74 187,40 1475,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 

12,28 98,24 437,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 

8,77 87,70 961,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 

15,18 151,80 961,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o . 

6,85 68,50 961,00 KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o. 

1770,64 Kč 
11623,00 Kč 



MONTAZNI 

PRÁCE CELKEM 

Č.POL POPIS HZS (KČ/HOD) M.J. POČETM.J (KČ) 

DlOl Demontáž stávajícího rozvaděče 3RS2 vč. napaječe z RH, vRH demontáž napájecího jističe 150 hod 20 3 000,00 Kč 

D102 Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů ve 3NP- místnosti řešené v rámci OP VVV 150 hod 50 7 500,00 Kč 
Demontáž stávajících rozvaděčů 7NP (7RS2, RKl.l, RK1.2, RK1,3) vč. napájecích přívodů a 

D103 jističů pro přívody v RH 150 hod 60 9 000,00 Kč 
Kompletní demontáž stavební elekktroinstalace 7 NP v místnostech řešených v rámci OP VVV s 

D104 výjimkou svítidel G 150 hod 150 22 500,00 Kč 

D105 Kompletní demontáž stupaček pro stávající jedn. VZT na střeše vč. napájecích jističů 150 hod 50 7 500,00 Kč 

(DfiVfONTAZE CELKEM 49 500,00 Kčl 



Rozpočet č. RP/COT/04051.0 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno • EPS a Rozhlas (část OP WV) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 

.. Haléřové vyrovnání 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Demontáž EPS (EU) 
Mn. 

Demontáž: Hlásič + patice 8 

Celkem 

Dodávka EPS - Zafizení (EU) 
Mn. 

Patice (zpětná montáž) 8 

Hlásič OH (zpětná montáž) 7 

Hlásič TEP (zpětná montáž) 1 

Čištění automatického hlásiče 8 

Držák popisných štítků 1 

Doplněn í konfiguračního SW ústředny, oživení 1 

21% 

Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

0,00 Kč 0,00 Kč 118,40 Kč 947,20 Kč 

0,00 Kč 947,20 Kč 

-

Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby 

0,00 Kč 0,00 Kč 89,10 Kč 712,80 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 59,40 Kč 415,80 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 59,40 Kč 59,40 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 118 , 80Kč 950,40 Kč 

48,10 Kč 48,10 Kč 22,30 Kč 22,30 Kč 

3 712,50 Kč 3 712,50 Kč 4 009,50 Kč 4 009,50 Kč 

8 404,70 Kč 
35 626,30 Kč 

1 437,00 Kč 
1 549,00 Kč 
1 800,00 Kč 

0,00 Kč 
48 817,00 Kč 
48 817,00 Kč 

48 817,00 Kč 
10 251,57 Kč 
59 068,57 Kč 

Celkem 

947,20 Kč 

947,20 Kč 

Celkem 

712,80 Kč 

415,80 Kč 

59,40 Kč 

950,40 Kč 

70,40 Kč 

7 722,00 Kč 

Uvažovaný standard 

stávajcí zařízení 

stávaje[ zařízení 

stávajcí zařízení 

požadovaný standard dle PO 

požadovaný standard dle PO 



Výchozí revize 1 0,00 Kč 0,00 Kč 8 910,00 Kč 8 910,00 Kč 8 910,00 Kč 

Celkem 3 760,60 Kč 15 080,20 Kč 18 840,80 Kč 

Dodávka EPS - I nstalačn í materiál (EU) -
Mn. Jedn.cena Dodávf(y Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Lišta 17x17mm, bílá 28 13,80 Kč 386,40 Kč 29,70 Kč 831,60 Kč 1 218,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Trubka pevná pr.20/17,4mm, šedá, (1ks=3m) 28 26,80 Kč 750,40 Kč 29,70 Kč 831,60 Kč 1 582,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky- klipy, světle šedé 38 4,80 Kč 182,40 Kč 22,30 Kč 847,40 Kč 1 029,80 Kč požadovaný standard dle PO 

Bílý stahovací pásek délka 20cm s pevností 1 137,50 Kč 137,50 Kč 148,50 Kč 148,50 Kč 286,00 Kč požadovaný standard dle PO 

Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací s 9 49,50 Kč 445,50 Kč 89,10 Kč 801,90 Kč 1 247,40 Kč Risco 

Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0.8mm RUDÝ 80 7,80 Kč 624,00 Kč 22,30 Kč 1 784,00 Kč 2 408,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Drobný instalační materiál 1 385,00 Kč 385,00 Kč 415,80Kč 415,80Kč 800,80 Kč požadovaný standard dle PO 

Popisné štítky na krabice 9 41,30 Kč 371,70Kč 44,60 Kč 401,40 Kč 773,10 Kč požadovaný standard dle PO 

Zpěňující protipožární tmel (tuba 310m!) 2 529,40 Kč 1 058,80 Kč 371,30 Kč 742,60 Kč 1 801,40 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 4 75,60 Kč 302,40 Kč 59,40 Kč 237,60 Kč 540,00 Kč Hilti 

Rozebrání a složení kazetového podhledu 15 0,00 Kč 0,00 Kč 37,10Kč 556,50 Kč 556,50 Kč 

Celkem 4 644,10 Kč 7 598,90 Kč 12 243,00 Kč 

Projekční práce - skutečný stav 
Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

-
Revize/Funkční zkouška/Nastavení 

Mn. Jedn.cena - - Dodavky - Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Koordinační činnost 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 



Rozpočet č. RP/COT/04053.0 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno - PZTS (část OP WV) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Dodávka PZTS -Technologie (EU) 
Mn. 

Nová verze expanderu pro DM, 8 dvojitě vyvážených 1 

DUAL PIR+MW, 15m/85", 117x68x50mm, -30 až+ 70 ' 1 

PIR detektor se Super Quad Zone Logic, vějíř 15m 3 

Kloubový držák na stěnu pro PIR EX, RX, FX 3 

Čtyř drátový plastový polarizovaný mag.kontakt 1 

Přídavná plastová podložka 2 

Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svore 1 

SW nastavení v rozsahu doplnění 1 

Funkční zkouška 1 

Celkem 

21% 

---

Jedn.cena Dodávky Jedn. cena Práce a služby 

3 643,80 Kč 3 643,80 Kč 445,50 Kč 445,50 Kč 

3 437,50 Kč 3 437,50 Kč 297,00 Kč 297,00 Kč 

983,10 Kč 2 949,30 Kč 222,80 Kč 668,40 Kč 

166,40 Kč 499,20 Kč 44,60 Kč 133,80 Kč 

165,00 Kč 165,00 Kč 297,00 Kč 297,00 Kč 

48,10 Kč 96,20 Kč 14,90 Kč 29,80 Kč 

247,50 Kč 247,50 Kč 118,80 Kč 118,80 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 4 455,00 Kč 4 455,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč 

11 038,50 Kč 9 415,30 Kč 

15442 , 10Kč 

26 763,40 Kč 
1 340,00 Kč 
1 113,00 Kč 
1 800,00 Kč 

0,00 Kč 
46 458,50 Kč 
46 458,50 Kč 

46 458,50 Kč 

9 756,29 Kč 
56 214,79 Kč 

-

Celkem 

4 089,30 Kč 

3 734,50 Kč 

3 617,70 Kč 

633,00 Kč 

462,00 Kč 

126,00 Kč 

366,30 Kč 

4 455,00 Kč 

2 970,00 Kč 

20 453,80 Kč 

Uvažovaný standard 

Dominus Millenium 

Honeywell 

Honeywell 

požadovaný standard dle PD 

požadovaný standard dle PD 

požadovaný standard dle PO 

Risco 



Dodávka PZTS - Instalačního materiálu (EU) -- . ~ --·- - -

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0.8mm šedý 70 15,10 Kč 1 057,00 Kč 22,30 Kč 1 561 ,00 Kč 2 618,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Kabel stíněný 2x2x0.5mm+2x1mm (drát), PVC 50 9,90 Kč 495,00 Kč 22,30 Kč 1115,00 Kč 1 610,00 Kč Lamela Electric, a.s. 

Trubka pevná pr.20/17,4mm, šedá, (1 ks=3m) 10 26,80 Kč 268,00 Kč 29,70 Kč 297,00 Kč 565,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky- klipy, světle šedé 12 4,80 Kč 57,60 Kč 22,30 Kč 267,60 Kč 325,20 Kč požadovaný standard dle PD 

Ochranná hadice FX 20 šedá, PVC 12 9,40 Kč 112,80 Kč 29,70 Kč 356,40 Kč 469,20 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Drážka pro trubku pod omítkou 12 0,00 Kč 0,00 Kč 66,80 Kč 801,60 Kč 801,60 Kč požadovaný standard dle PD 

Lišta 17x17mm, bílá 2 13,80 Kč 27,60 Kč 29,70 Kč 59,40 Kč 87,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Drobný instalační materiál 1 343,80 Kč 343,80 Kč 519,80 Kč 519,80 Kč 863,60 Kč požadovaný standard dle PD 

Zpěňující protipožární tmel (tuba 310m!) 3 529,40 Kč 1 588,20 Kč 371,30 Kč 1113,90 Kč 2 702,10 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 6 75,60 Kč 453,60 Kč 59,40 Kč 356,40 Kč 810,00 Kč Hilti I 

Celkem 4403,60 Kč 6 448,10 Kč 10 851 ,70 Kč i 

~ -

Projekční práce- skutečný stav 
Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

-
Revize/Funkční zkouška/Nastavení 

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 

-
Koordinační činnost 

Mn. Jedn.cena = Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 



Rozpočet č. RP/COT/04055.1 Zakázkové číslo: 

JAMU Brno - SK (část OP WV) 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA 111. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Práce a služby 
Náklady na dopravu a přesuny materiálu 
Náklady na přepravu a ubytování 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem 

SLEVY Slevy 
Sleva na materiál a montáž 
Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

Rozpočet 

Dodávka LAN - Zařlzení (EU) 
Mn. 

Serverová skříň TS-8 s 19" profilovými lištami, 42U, 80 1 

Nosný plech ventilátoru pro TS, IT, TE ve výřezu integr 1 

Zásuvkové lišta (8 zásuvek s kolíkem) 1 

Zásuvková lišta pro zástrčky 1 

Přívodní kabel pro síťové zdroje 1 

Servisní zásuvka k upevnění na rám skříně 1 

Rozbočovací krabice s multifunkčním úhelníkem 1 

21% 

. 

Jedn.cena Dodavky Jedn.cena Práce a služby 

49 204,40 Kč 49 204,40 Kč 1 782,00 Kč 1 782,00 Kč 

6102,30 Kč 6 102,30 Kč 74,30 Kč 74,30 Kč 

1 084,90 Kč 1 084,90 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

1 084,90 Kč 1 084,90 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

63,30 Kč 63,30 Kč 74,30 Kč 74,30 Kč 

918,50 Kč 918,50 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 

495,00 Kč 495,00 Kč 118,80 Kč 118,80 Kč 

1 448 130,80 Kč 
295 657,1 O Kč 

17 432,00 Kč 
9 391,00 Kč 
5 500,00 Kč 

0,00 Kč 
1 776110,90 Kč 

0,00 Kč 
1 776110,90 Kč 
1 776 110,90 Kč 

372 983,29 Kč 
372 983,29 Kč 

2149 094,19 Kč 

Celkem 

50 986,40 Kč 

6176,60 Kč 

1174,00Kč 

1174,00Kč 

137,60 Kč 

1 007,60 Kč 

613,80 Kč 

Uvažovaný standard 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 

RACK + Rittal 



Patch panel černý modulární 24xSnap-ln 1 U, prázdný 6 1 168,80 Kč 7 012,80 Kč 89,10 Kč 534,60 Kč 7 547,40 Kč RACK + Rittal 

19" vyvazovací panel 1 U jednostranná plastová 4 220,00 Kč 880,00 Kč 89,10 Kč 356,40 Kč 1 236,40 Kč RACK + Rittal 

Snap-ln modul LANmark-6A,Evo STP, pro drát 310 187,00 Kč 57 970,00 Kč 66,80 Kč 20 708,00 Kč 78 678,00 Kč RACK + Rittal 

Propojovací kabely, komplet - budou objednány podle 1 1 2 062,50 Kč 2 062,50 Kč 2 227,50 Kč 2 227,50 Kč 4 290,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Závěrečné měření zásuvky a kabelu 155 0,00 Kč 0,00 Kč 89,10 Kč 13 810,50 Kč 13 810,50 Kč 

Závěrečný měřící protokol 1 0,00 Kč 0,00 Kč 891,00 Kč 891,00 Kč 891 ,00 Kč 

19", 1U, výsuvná vana pro 24 SC simplex, černá, přísl. 4 895,10 Kč 3 580,40 Kč 89,10 Kč 356,40 Kč 3 936,80 Kč RACK + Rittal 

Optická kazeta K03 pro 12 až 24 svarů , černá 4 119 ,60Kč 478,40 Kč 44,60 Kč 178,40 Kč 656,80 Kč RACK + Rittal 

Viko pro optickou kazetu K03, černé 4 13,80 Kč 55,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 55,20 Kč RACK + Rittal 

Držák teplem smrštitelných ochran svárů , 12 pozic, vh1 8 174,60 Kč 1 396,80 Kč 14,90 Kč 119,20 Kč 1 516 ,00 Kč RACK + Rittal 

Ochrana sváru, předsmrštěná , 60mm, 2,5mm 96 10,70 Kč 1 027,20 Kč 7,40 Kč 710,40 Kč 1 737,60 Kč RACK + Rittaf 

Adaptér optický SC-SC, Simplex, U PC/PC, multimode, 48 16,50 Kč 792,00 Kč 14,90 Kč 715,20 Kč 1 507,20 Kč RACK + Rittal 

Adaptér optický SC-SC, Simplex, U PC/PC, singlemodE 48 19,90 Kč 955,20 Kč 14,90 Kč 715,20 Kč 1 670,40 Kč RACK + Rittal 

Pigtail SC/UPC 50/125 2m, OM3 48 66,00 Kč 3 168,00 Kč 44,60 Kč 2 140,80 Kč 5 308,80 Kč RACK + Rittal 

Pigtail SC/UPC 9/125 2m 48 64,60 Kč 3 100,80 Kč 44,60 Kč 2 140,80 Kč 5 241,60 Kč RACK + Rittal 

Svařování vlákna FO 96 0,00 Kč 0,00 Kč 178,20 Kč 17 107,20 Kč 17 107,20 Kč 

Kabelová forma pro optický kabel 4 0,00 Kč 0,00 Kč 148,50 Kč 594,00 Kč 594,00 Kč 

Měření metodou OTDR vč. protokolu . 2 vl. délky 96 0,00 Kč 0,00 Kč 222,80 Kč 21 388,80 Kč 21 388,80 Kč 

Patch cord SC/UPS-SC/UPS Duplex 50/125, 2m, OM3 12 272,30 Kč 3 267,60 Kč 7,40 Kč 88,80 Kč 3 356,40 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 50/125 2m, OM3 12 302,50 Kč 3 630,00 Kč 7,40 Kč 88,80 Kč 3 718,80 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m 12 270,90 Kč 3 250,80 Kč 7,40 Kč 88,80 Kč 3 339,60 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m 12 288,80 Kč 3 465,60 Kč 7,40 Kč 88,80 Kč 3 554,40 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

AIR-AP28021-E-K9 AP bod WiFi (typ požadovaný inve! 4 16 596,80 Kč 66 387,20 Kč 668,30 Kč 2 673,20 Kč 69 060,40 Kč Scisco 

L-LIC-CT5508-25A licence pro připojení AP modulů - 2 1 234 025,00 Kč 234 025,00 Kč 742,50 Kč 742,50 Kč 234 767,50 Kč Scisco 

CON-ECMU-LCT25A - SW pro správu AP bodů 1 40 480,00 Kč 40 480,00 Kč 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč 41 965,00 Kč Scisco 

Vnitřní IP dome, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF 3-9mrr 1 8 525,00 Kč 8 525,00 Kč 594,00 Kč 594,00 Kč 9119,00Kč Honeywell 

Xprotect Enterprise -licence pro 1x kam .liP ser. 1 3 162,50 Kč 3162,50 Kč 148,50 Kč 148,50 Kč 3 311 ,00 Kč Honeywell 

Celkem 507 626,30 Kč 93 009,50 Kč 600 635,80 Kč 

- - -
Dodávka LAN - Instalační materiál (EU) 

~- r-- .------ - -------........ 

Mn. Jedn. cena Dodávky Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Kabel optický, 24vl., OM3, 50/125, BE02, CL T, KOP 80 75,60 Kč 6 048,00 Kč 29,70 Kč 2 376,00 Kč 8 424,00 Kč Intelekt spol.s .r.o. 

Kabel optický, 24vl. , 09/125, BE02, CLT, KOP 80 24,80 Kč 1 984,00 Kč 29,70 Kč 2 376,00 Kč 4 360,00 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

*Kabel datový FTP Cat 6A (625MHz), 23AWG, FEP, X 7360 16,50 Kč 121 440,00 Kč 14,90 Kč 109 664,00 Kč 231 104,00 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlacené, 4K@E 2 550,00 Kč 1 100,00 Kč 222,80 Kč 445,60 Kč 1 545,60 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Kabel k monitoru HQ OFC (Coax) SVGA MD15HD-MD 2 357,50 Kč 715,00 Kč 222,80 Kč 445,60 Kč 1 160,60 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Kabel3x CINCH-3x CINCH M/M 10m HQ 2 130,60 Kč 261 ,20 Kč 222,80 Kč 445,60 Kč 706,80 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Ochranná hadice 25 šedá , PVC 5 7,20 Kč 36,00 Kč 37,10 Kč 185,50 Kč 221 ,50 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Drážka pro trubku pod omítkou 5 4,10 Kč 20,50 Kč 22,30 Kč 111 ,50 Kč 132,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 



Pancéřová hadice 32 šedá, PVC 150 68,10 Kč 10 215,00 Kč 47,50 Kč 7 125,00 Kč 17 340,00 Kč KOPOS Kolín a.s. 

Příchytky - klipy, světle šedé 150 9,40 Kč 1 410,00 Kč 14,90 Kč 2 235,00 Kč 3 645,00 Kč požadovaný standard dle PD 

éemý stahovací pásek délka 30cm s pevností v laku 2 1 137,50 Kč 137,50 Kč 148,50 Kč 148,50 Kč 286,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Žlab 150/50-GZ, (1ks=2m) 30 244,80 Kč 7 344,00 Kč 126,20 Kč 3 786,00 Kč 11 130,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Žlab 150/100-GZ, (1ks=2m) 26 330,00 Kč 8 580,00 Kč 141 ,10 Kč 3 668,60 Kč 12 248,60 Kč ARKYS, s.r.o. 

Žlab 200/100-GZ, (1ks=2m) 38 371 ,30 Kč 14 109,40 Kč 148,50 Kč 5 643,00 Kč 19 752,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Žlab 300/1 00-GZ, (1 ks= 2m) 16 526,60 Kč 8 425,60 Kč 163,40 Kč 2 614,40 Kč 11 040,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Spojka, SZM1-GZ 170 14,30 Kč 2 431,00 Kč 14,90 Kč 2 533,00 Kč 4 964,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Stoupačkový držák, DZM7-GZ 30 27,40 Kč 822,00 Kč 14,90 Kč 447,00 Kč 1 269,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Držák žlabu, DZM6-GZ 110 27,50 Kč 3 025,00 Kč 14,90 Kč 1 639,00 Kč 4 664,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu, DZM13-GZ 30 20,90 Kč 627,00 Kč 14,90 Kč 447,00 Kč 1 074,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Závitová tyč M8/1m, GZ 66 12,40 Kč 818,40 Kč 11 ,90 Kč 785,40 Kč 1 603,80 Kč požadovaný standard dle PD 

Kovová hmoždinka s límcem M8x30, GZ 125 5,20 Kč 650,00 Kč 26,70 Kč 3 337,50 Kč 3 987,50 Kč požadovaný standard dle PD 

Drobný instalační materiál pro žlab 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč 3 712,50 Kč 3 712,50 Kč 6 187,50 Kč požadovaný standard dle PD 

Lišta 40x40mm, bílá 2 46,10 Kč 92,20 Kč 44,60 Kč 89,20 Kč 181,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Kabelový kanál dvoukomorový ocelový, bílý 210/90 154 3 345,40 Kč 515 191,60 Kč 74,30 Kč 11 442,20 Kč 526 633,80 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Spojka žlabu 160 97,10 Kč 15 536,00 Kč 7,40 Kč 1 184,00 Kč 16 720,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Víko žlabu 306 199,40 Kč 61 016,40 Kč 7,40 Kč 2 264,40 Kč 63 280,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Vnitřn í roh 210/90 1 1 335,10 Kč 1 335,10 Kč 74,30 Kč 74,30 Kč 1 409,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Stoupací roh 21 0/90 6 4 059,60 Kč 24 357,60 Kč 74,30 Kč 445,80 Kč 24 803,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Kryt plochého rohu 300/80 12 459,30 Kč 5 511 ,60 Kč 14,90 Kč 178,80 Kč 5 690,40 Kč ARKYS, s.r.o. 

Vnější roh 210/90 2 3 434,20 Kč 6 868,40 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 7 017,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Vrchní díl 300/30/80 4 468,90 Kč 1 875,60 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč 1 935,20 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 16 229,60 Kč 3 673,60 Kč 59,40 Kč 950,40 Kč 4 624,00 Kč ARKYS, s.r.o. 

Spojovací profil kanálu 107 127,90 Kč 13 685,30 Kč 7,40 Kč 791 ,80 Kč 14 477,10 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 50 - 80 mm 8 206,30 Kč 1 650,40 Kč 59,40 Kč 475,20 Kč 2 125,60 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 120 - 205 mm 69 230,30 Kč 15 890,70 Kč 59,40 Kč 4 098,60 Kč 19 989,30 Kč ARKYS, s.r.o. 

Držák žlabu stavitelný 200 - 350 mm 42 269,50 Kč 11319 ,00Kč 59,40 Kč 2 494,80 Kč 13 813,80 Kč ARKYS, s.r.o. 

Přístrojový kanál jednokomorový 53/100 PVC bílý 13 286,00 Kč 3 718,00 Kč 66,80 Kč 868,40 Kč 4 586,40 Kč požadovaný standard dle PD 

Vnější roh variabilní 110/88/88 PC/ABS 2 133,40 Kč 266,80 Kč 59,40 Kč 118,80 Kč 385,60 Kč požadovaný standard dle PD 

Vnitřní roh variabilní 110/145/145 PC/ABS 4 141 ,60 Kč 566,40 Kč 59,40 Kč 237,60 Kč 804,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Přepážka z ocelového plechu 100 127,90 Kč 12 790,00 Kč 14,90 Kč 1 490,00 Kč 14 280,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Datový nosič 45/45 PC bílá 61 120,30 Kč 7 338,30 Kč 14,90 Kč 908,90 Kč 8 247,20 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Multimediální nosič HDMI s kabelem, konektor-konektc 4 2 956,30 Kč 11 825,20 Kč 74,30 Kč 297,20 Kč 12 122,40 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Multimediální nosič VGA s kabelem, konektor-konektor 2 1 732,50 Kč 3 465,00 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 3 613,60 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Multimediální nosič VGA s kabelem, konektor-konektor 2 1 732,50 Kč 3 465,00 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 3 613,60 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Multimediální nosič audio/video 3x spojení, konektor-k< 2 1 540,00 Kč 3 080,00 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 3 228,60 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Multimediální nosič HDMI s kabelem, konektor-konektc 2 2 956,30 Kč 5 912,60 Kč 74,30 Kč 148,60 Kč 6 061 ,20 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Krycí rámeček modul 45, 1 násobný 84x84 PC, bílá 32 82 ,50 Kč 2 640,00 Kč 14,90 Kč 476,80 Kč 3 116,80 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Krycí rámeček modul 45, 2 násobný 84x84 PC, bílá 26 120,30 Kč 3 127,80 Kč 22,30 Kč 579,80 Kč 3 707,60 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s .r.o. 

Krycí rámeček modul 45 , 3 násobný 84x84 PC, bílá 4 132,00 Kč 528,00 Kč 29,70 Kč 118,80 Kč 646,80 Kč RACK + Rittal + Intelekt spol.s.r.o. 

Protihluková bariéra 30x300 13 171 ,90 Kč 2 234,70 Kč 74,30 Kč 965,90 Kč 3 200,60 Kč požadovaný standard dle PD 
-



Protihluková bariéra - sada do velkého otvoru, 50m 1 398,80 Kč 398,80 Kč 118,80 Kč 118,80 Kč 517,60 Kč požadovaný standard dle PD 

Konektor na kabel RJ45 CAT6A- montáž bez nástroje 9 82,50 Kč 742,50 Kč 66,80 Kč 601,20 Kč 1 343,70 Kč Intelekt spol.s.r.o. 

Protipožární kabelový disk CFS-D 25 1 130,60 Kč 130,60 Kč 89,10 Kč 89,10 Kč 219,70 Kč Hilti 

Protipožární pěna (tuba 300ml) 6 529,40 Kč 3 176,40 Kč 371,30 Kč 2 227,80 Kč 5 404,20 Kč Hilti 

Protipožární identifikační štítek 13 75,60 Kč 982,80 Kč 59,40 Kč 772,20 Kč 1 755,00 Kč Hilti 

Drobný instalační materiál 1 3 437,50 Kč 3 437,50 Kč 3 712,50 Kč 3 712,50 Kč 7 150,00 Kč požadovaný standard dle PD 

Celkem 940 504,50 Kč 193 047,60 Kč 1133 552,10 Kč 

Projekční práce - skutečoý stav 
Mn. Jedn.cena Dodávký Jedn.cena Práce a služby Celkem 

Celkem 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Koordinační činnost 
-- --

Mn. Jedn.cena Dodávky Jedn. cena Práce a služby Celkem 

Celkem 5100,00 Kč 5100,00 Kč 



Soupis prací 
Názt\' zakbky : 

JAMU- stavební úpravy v objektu 1 O\'Obranski 69113- část OP VVV 
Projektová dokwnentace byla vyprocodna podle ČSN, v~·hlášck a zákonů platn~·ch ,- době jejího předání objednateli . Dodal'atcl VZT provede kontrolu kusU jcdnolliv~·ch pozic. 
Technické specifikace obsažené v projckto\'é dokumentaci udá,·aji tcchnick}• standard stavby,jednotliv)•ch \')·robkU a materiálů aJC moi.nC je po dohodě s innstorem a projektantem 
zaměnit stejn)·m nebo vyšším standardem. Veškerá zařízení a dodá'"l..!' budou dokompletovány, nainstalovány či pňkoh·eny a propojeny tak, aby byly pfi předáni plně funkční. 
Smtčásti každé dodiivky je i funkční odzkoušení jednotJi,~·ch částí 1.ařízení a 7.aří7-en í jako celku- individu;ílní zkouš!.;y ,. rámci jednotlh)·ch profesi samostatně. 

Součásti dodoh·ky je 1 připnml na komplexní ůoušl-.:y a provedeni komplexních 1.koušek. Součásti dodávl;y zařízení a systCmú, ktcrC to \'yžaduji , JC i zaSkoleni obsluhy a ůdriby 

Pozice Popis 

!.Ol 
Zaffzení č. I DochlatoJ'<inl v!•brtmvclt mfstností 
Venko\·ní kondenzační invertorová VRF jednotka Qch=22,4kW 
EERISEER"3,24/5,1, COP/SCOP"3,83/3,13, m"502kg. Lpa"64dB(A) v lm 
\'ČCině "dcblokačního"- servisního vypínače na tělo jednotk:y a jeho montáže 
\'četně montážních konzol pro připevnění na fasádu a pru7ného podložení 
\'Četně k.r)tu proti namrzání 

1.02 Nástěnná jednotka systému VRF Qch=7, I kW, vč . konektoru pro napojeni nástěnného ovládání 
Lpa=39dB(A) v I m pro nízké otáčl.:y 

1.03 Náslěnnájednotka systému VRF Qch=3,6 kW, \'Č . konektoru pro napojení mistčnného ovládání 
Lpa=34d8(A) ,, lm pro ní1..k.é otáčl..y' 

1.04 Nástčnnájednotka systému VRFQch=l ,7 kW, vč . konektoru pro napojení nástennéhoovládáni 
Lpa .. 29dB(A) ,. I m pro nízké ot<lčl.·y 

u dech \'nitřníchjednotek akti,-o,·at autorestart při montáži. 
u \'šech vnitřních jednotek nastavitelne lamely minimálně,. hori1.0ntálním smčru 

I .05 Nóstčnne kabelové dálkové o\·Jádáni (společne v místnosti pro skupiny jednotek I 02+1 02 a 1.02+1 03) 

I 06 Picdizolované chladivové potrubí včetně izolace: 
Cu potrubí 10/18 
Cu potrubí I 0/16 
Cu potrubí 6/12 

1,07 Spojení konden.,vnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláži 
1.08 Doplněni chladiva do systému R4l O A 

I 09-1 ,199 Neobsazeno 
1.200 Montážní materiál k z.č. I 
1.201 Dopravné(% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (%z ceny montáže) 
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zl.:ouši..J', uvedeni do provozu 
ZaSkolcni obsluhy 

Autorizo\'ané mči'cni hluku 
Vypracovaru provozního řádu 

Zafízení č. 2 - Cl!lomGrl chlazení en~l!ro••m• 
2.01 Venkovní kondenzační invertorová SPLIT jednotka Qchs6, 1 kW, provoz v režimu chlazení do -15"C 

Qt--7,0 ~W. SEER"6,3, SCOP;o\,2, Lp;o\7dB(A) v lm pro chlazeni 
včetnč "deblokačního"- scr\'isního vypínače na tělo jcdnotk')' a jeho montáže 
včctnč montážních konzol pro připevnění na fasádu a pružného podlo7.cni 
včetně kr)1u proti namrzání 

2.02 Vnitfní nástěnnájednotka, Qch=6,lkW, vč. infraovladače , Lpa-tldB(A) v lm 
u vnitlní jednotk:y aktivovat autorcstart při montáži. 

2.03 Piedizolované chladivovC potrubí včetně izolace: 
Cu potrubí I 0/16 

2 04 Spojení kondcn. ,,•nit.jednotck, O\'ladačU komunik.kabcláží 
2.05 Doplnění chladiva do systému R41 0 A 

2.06-2 199 Neobsazeno 
2.200 Montá7ni materiál k z.č 2 
2.20 I Dopro~vné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (%z ceny montáže) 

lnžen)'rskil koordinační činnost 
Komplexní 7.koušk")', uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 

Autorizo\'ané měření hluku 
Vypraco\'áni provozního řádu 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bm 
bm 
bm 
bm 
kg 

kg 

% 
% 

hod 

hod 

hod 

hod 

ks 

ks 

ks 

bm 
bm 
kg 

kg 
% 

% 

hod 
hod 
hod 
hod 
ks 

--· 

jt:dnotková 
cena celkem SfX-'\;Ifikuc.: dodavl,:v 7J:tnz~:m 

215 741,00 215 741,00 Mitsubishi PUMY 

31 570,00 94 710,00 Mitsubishi PKFY 

25 965,80 25 965,80 Mitsubishi PKFY 

23 166,70 23 166,70 Milsubishi PKFY 

3 41 7,00 10 251.00 požadovan5• standard dle PD 

12 944,30 ll 331,60 požadoYan}· standard dle PD 

25 749,40 18 735,00 požadoYan)· standard dle PD 

4 701,30 2 805,20 požadovan)' standard dle PD 

41 231,40 9 487,40 požadoYan)· standard dle PD 

541,10 2164,40 požadovan)• standard dle PD 

40 150.40 6 016,00 

4 2 915 ,00 10 494.00 

10 597,20 5 972,00 

508,20 4 065,60 
653,30 2 613,20 

4 508,20 2 032,80 

15 I 089.40 16 341,00 

I 888.60 I 888,60 

79 172,00 79 172,00 Mitsuhishi P11HZ 

27 799,00 27 799,00 Mitsubishi PAK 

19 79,20 I 504,80 požadoYilný stundard dle PD 

19 231,40 4 396,60 po1.a&wan~' slilndard dle PD 

541,10 2 164,40 pW_ado"aný standard dle PD 

20 150,40 3 008,00 
4 I 452,50 5 229.00 
JO 181 ,60 I 816,00 

508,20 2 032,80 
653,30 I 306,60 

508,20 I 016,40 

15 I 089,40 16 341,00 

I I 888,60 I 888.60 

1/1 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet: 10001386 VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY 

Objekt: Název objektu : JKSO: 
_S06 VEDLEJ~I A OSTATNI NÁKLADY- část OP VW 
Stavba: Název stavby : I SKP : 
10001386 STAVEB. ÚPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKÁ 691/3 
Projektant : Počet měrných jednotek: 
Objednatel : Náklady na MJ : o 
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001386 
Zpracovatel projektu : ~Zhotovitel : 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Rozpočtové náklady ll. a 111. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky o 
z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka o 
R HSV celkem 559 876,00 Přesun stavebních kapacit o 
N PSV celkem 0,00 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 559 876,00 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) o 
RN ll.a lll.hlavy 559 876,00 Ostatní VRN o 
ZRN+VRN+HZS 559 876,00 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 559 876,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 117 574,00 Kč 
Základ pro DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 
DPH 0,0% činí: 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 677 450,00 Kč 

Poznámka: 

Strana 1 



Stavba: 10001386 STAVEB. UPRAVYVOBJ. NOVOBRANSKA 69 Rozpočet: 10001386 
Objekt: S06 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- část OP VVV VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
9 Ostatní konstrukce, bourání 559 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM OBJEKT 559 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč o/o Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 559 876 o 
Oborová přirážka 559 876 o 
Přesun stavebních kapacit 559 876 o 
Mimostaveništní doprava 559 876 o 
Zařízení staveniště 559 876 o 
Provoz investora 559 876 o 
Kompletační činnost (lCD) 559 876 o 
Rezerva rozpočtu 559 876 o 

CELKEMVRN o 

Strana 2 



Pč. Člslo položky 

Díl: 9 
1 9-01 

2 9-02 

3 9-03 

4 9-04 

5 9-05 

6 9-06 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

1

10001386 STAVEB. UPRA VY V OBJ. NOVOBRANS 
S06 VEDLEJŠÍ A OSTA TNÍ NÁKLADY- čast OP VVV 

Název položky MJ 

Ostatní konstrukce, bourání 
Vybudování, provoz, odstranění, zařízení staveniště k pl 

Zpracování dodavatelské dokumentace, dílenské výkresy k pl 

Projektová dokumentace skutečného provedení stavby k pl. 

Provoz investora k pl 

Kompletační činnost kp I 

Ztížené výrobní podmínky kp I 

9 Ostatní konstrukce, bourání 

Stránka 3 z 3 

Rozpočet: 10001386 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

množství cena I MJ celkem {Kč) 

1,00 89 580,00 89 580,00 

1,00 67 185,00 67 185,00 

1,00 27 993,00 27 993,00 

1,00 179161,00 179161,00 

1,00 16 796,00 16 796,00 

1,00 179 161,00 179161,00 

559 876,00 


